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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA MLJET
Jedinstveni upravni odjel

KLASA:  350-03/22-01/01
URBROJ: 2117-3/03-22-16
B. Polje,  09.08.2022.

Na temelju ¢lanka 102. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19; dalje: Zakon), Jedinstveni upravni odjel Opcine Mljet kao nositelj
izrade, zajedno sa stru¢nim izradivaéem Grgurevi¢ & partneri d.o.o., Caniéeva 6, 10000
Zagreb, izradio je

IZVIESCE
0 javnoj raspravi o
Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,,GZ Zukovac*

Na temelju ¢lanka 95. stavak 2. i ¢lanka 104. Zakona te ¢lanka 53. stavak 1. tocka 30. Statuta
Opc¢ine Mljet (,,Sluzbeni glasnik Opc¢ine Mljet™ broj 2/21 1 5/21-ispr.), Opcinski nacelnik
Op¢ine Mljet donio je dana 24. prosinca 2021. godine. Zaklju€ak o utvrdivanju Prijedloga
Urbanistickog plana uredenja ,,GZ Zukovac“ za javnu raspravu (KLASA: 350-02/02-19-
01/01, URBROJ: 2117-03/01-21-LD-23, od 24. prosinca 2021. godine; dalje: Zakljucak;
Prilog 1.).

Na temelju ¢lanka 96. Zakona te Odluke o izradi Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac*
(Sluzbeni glasnik Op¢ine Mljet 2/21) 1 Zakljuc€ka, Jedinstveni upravni odjel Op¢ine Mljet, kao
nositelj izrade Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac* (dalje: UPU), objavio je javnu
raspravu o Prijedlogu UPU-a u dnevnom tisku — Slobodna Dalmacija od 05. sije¢nja 2022.
godine - te na mreznim stranicama Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne
imovine (www.mgipu.hr, datum 04. sijecnja 2022. godine) 1 Opéine Mljet
(www.opcinamljet.com.hr, datum 04. sije¢nja 2022. godine).

Tekst objave javne rasprave (KLASA: 350-03/22-01/01, URBROJ: 2117-03/22-22-02, od 04.
sijecnja 2022. godine; dalje: Objava; Prilog 2.), kao 1 preslike objavljenih oglasa (Prilog 3.)
nalaze se u privitku i sastavni su dio ovog Izvjesca.

Objavom su pozvane zainteresirane osobe na sudjelovanje u javnoj raspravi o Prijedlogu
UPU-a, na nacin da daju misljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog UPU-a.

U skladu s ¢lankom 97. Zakona, nositelj izrade dostavio je 1 posebnu pisanu obavijest o javnoj
raspravi javnopravnim tijelima odredenim posebnim propisima koja su dala ili su trebala dati
zahtjeve za izradu UPU-a (KLASA: 350-03/22-01/01, URBROJ: 2117-3/03-22-03, od 04.
sijecnja 2022. godine).



Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi dostavljena javnopravnim tijelima, s dostavnom
listom - popisom javnopravnih tijela - i povratnicama se nalazi u privitku (Prilog 4.) i sastavni
je dio ovog Izvjesca.

Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti 0 javnoj raspravi je
sljedeci:
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MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski
odjel u Dubrovniku, Resti¢eva 7, HR-20000 Dubrovnik

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRZIVOG RAZVOIJA, Uprava za procjenu utjecaja na
okoli$ i odrzivo gospodarenje otpadom, Radnicka cesta 80, HR-10000 Zagreb
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRZIVOG RAZVOIJA, Uprava za zatitu prirode,
Radnicka cesta 80, HR-10000 Zagreb

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Planinska
ulica 2a, HR-10000 Zagreb

URED DRZAVNE UPRAVE U DNZ, Sluzba za gospodarstvo, Vukovarska 16, HR-20000
Dubrovnik

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu proizvodnju i
trziste, Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRZIVOG RAZVOIJA, Uprava vodnoga gospodarstva
i zaStite mora, Ulica grada Vukovara 220, HR-10000 Zagreb

HRVATSKE VODE, VGO za slivove juznoga Jadrana Split, Vukovarska 35, HR-21000 Split
MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu i
zastitu okolisa, Trg kralja Petra Kresimira IV, HR-10000 Zagreb

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI, Ulica Roberta
Frangesa Mihanovi¢a 9, HR-10110 Zagreb

MUP — RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE, Podru¢ni ured civilne zastite Split, Sluzba
civilne zastite Dubrovnik, Liechtensteinov put 31, HR-20000 Dubrovnik

MUP — POLICIJSKA UPRAVA DUBROVACKO-NERETVANSKA, Dr. Ante Staréevica 13,
HR-20000 Dubrovnik

MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREDENJA, GRADITELISTVA I DRZAVNE IMOVINE,
Uprava za upravljanje i raspolaganje nekretninama, Ulica Republike Austrije 20, HR-10000
Zagreb

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZASTICENIM DIJELOVIMA PRIRODE NA
PODRUCJU DUBROVACKO-NERETVANSKE ZUPANIJE, Branitelja Dubrovnika 41, HR-
20000 Dubrovnik

HRVATSKE SUME d.o.0., Uprava $uma Podruznica (USP) Split, Odjel za uredivanje $uma,
Kralja Zvonimira 35/I11, HR-21000 Split

NPKLM VODOVOD d.o.o0., Put svetog Luke 1, HR-20260 Korcula

HEP-OPERATOR DISTRIBUCIISKOG SUSTAVA d.o.0., DP Elektrojug Dubrovnik, Nikole
Tesle 3, HR-20000 Dubrovnik

HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.o.o., Kupska 4, HR-10000 Zagreb
HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.o.0., Prijenosno podrucje Split, Sektor
za izgradnju i investicije - Odjel za izgradnju Split, Kneza Ljudevita Posavskog 5, HR-21000 Split
VODA MLIJET d.o.0., Zabrezje 2, HR-20225 Babino Polje

KOMUNALNO MLIJET d.o.0., Zabrezje 2, HR-20225 Babino Polje

ZAVOD ZA PROSTORNO UREPENJE DUBROVACKO-NERETVANSKE ZUPANIJE,
Petilovrijenci 2, HR-20000 Dubrovnik

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju,
Vukovarska 16, HR-20000 Dubrovnik

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA, Upravni odjel za zastitu okoli$a, imovinsko
pravne i komunalne poslove, Vukovarska 16, 20000 Dubrovnik
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA, Upravni odjel za gospodarstvo i more, Pred
Dvorom 1, HR-20000 Dubrovnik

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA, Upravni odjel za druitvene djelatnosti, Pred
Dvorom 1, HR-20000 Dubrovnik



27. MJESNI ODBOR ZADUBLIJE

Prijedlog UPU-a bio je na javnom uvidu u trajanju od 30 dana: od 10. sijecnja 2022. do 09.
veljace 2022. godine

Javni uvid u Prijedlog UPU-a omogucen je: u prostorijama Jedinstvenog upravnog odjela
Op¢ine Mljet, adresa: Zabrezje 2, 20225 Babino Polje, svakim radnim danom od 9:00 do 12:00
sati sati, te na mreznoj stranici Op¢ine Mljet (www.opcinamljet.com.hr)

Javno izlaganje o Prijedlogu UPU-a odrzano je dana 19. sije¢nja 2022. (srijeda) s pocetkom u
13:00 sati u prostorijama Doma kulture Zabrezje u Babinom Polju adresa: Zaqgbrezje bb,
20225 Babino Polje uz predo¢enje COVID potvrde. Nositelj izrade je o javnom izlaganju
vodio Zapisnik koji se nalazi u privitku (Prilog 5.) 1 sastavni je dio ovog Izvjes¢a.

Misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog UPU-a mogli su se podnositi:

a) upisom u knjigu primjedbi u Jedinstvenom upravnom odjelu Opéine Mljet za vrijeme
trajanja javnog uvida

b) upisom u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja

c¢) dostavom putem poste na adresu: Op¢ina Mljet, Zabrezje 2, 20225 Babino Polje

d) predajom u pisarnicu Opc¢ine Mljet.

U roku navedenom u Objavi, misljenja, prijedloge i primjedbe podnijelo je 10 podnositelja.
Izvan roka pristigla su 2 misljenja. Preslike svih zaprimljenih misljenja, prijedloga i primjedbi
na Prijedlog UPU-a nalaze se u privitku (Prilog 6.) i sastavni su dio ovog Izvjesc¢a.

Sukladno c¢lanku 102. Zakona, odgovorni voditelj u suradnji s nositeljem izrade obradio je
misljenja, prijedloge i primjedbe te pripremio ovo IzvjeS¢e na nain odreden clankom 103.
Zakona.

Obradom miSljenja, prijedloga i primjedbi dio je primjedbi prihvac¢en, odnosno djelomi¢no
prihvacen. Opseg izmjena prostornoplanskih rjeSenja na temelju navedenih dijelom ili u
potpunosti prihvaéenih primjedbi takav je da ¢e utjecati na vlasniCke odnose jer ¢e se nuzno
izvr§iti revizija razgrani¢enja planiranih obuhvata prostornih cjelina (zahvata u prostoru),
uklju¢ivo onih za povrSine javne namjene. Stoga je sukladno ¢lanku 104. Zakona potrebno
ponoviti javnu raspravu.



U nastavku se daje prikaz obradenih misljenja, prijedloga i primjedbi na sljedeci nacin:

Tablica 1.: Popis sudionika javne rasprave koji su dali prijedloge i primjedbe na prijedlog
Urbanistickog plana uredenja ,,GZ Zukovac**

Tablica 2.: Popis sudionika javne rasprave cija su ocitovanja, misljenja, prijedlozi i
primjedbe na prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,GZ Zukovac* prihvaceni

Tablica 3.: Popis sudionika javne rasprave cija ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe
na prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,GZ Zukovac* nisu razmatrani iz razloga
propisanih Zakonom o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)

Tablica 4.: Obrazlozenja/odgovori na ocitovanja, misljenja, primjedbe i prijedloge
dostavljene tijekom javne rasprave o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,,GZ Zukovac**
koji su prihvaceni, nisu prihvaceni ili su djelomicho prihvaceni

Tablica 5.: Rekapitulacija pristiglih ocitovanja, prijedloga i primjedbi o Urbanistickog plana
uredenja ,,GZ Zukovac**



TABLICA 1.

Popis sudionika u javnoj raspravi koji su dali prijedloge i primjedbe na prijedlog
Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac*

Broj

Datum protokola
zaprimanja

Ime 1 prezime / naziv podnositelja

l. 11. 01. 2022.

Republika Hrvatska

Ministarstvo unutarnjih poslova
Ravnateljstvo civilne zaStite
Podruéni ured civilne zastite Split
Sluzba civilne zastite Dubrovnik

.01.

2022.

HOPS
Sektor za razvoj, prikljucenja, izgradnju i upravljanje
imovinom

.01.

2022.

HAKOM
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti

.01.

2022.

Republika Hrvatska

Ministarstvo obrane

Uprava za materijalne resurse

Sektor za vojnu infrastrukturu i zastitu okoliSa
Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku
ucinkovitost

.01.

2022.

Hrvatske vode
Vodnogospodarski odjel za slivove juznog Jadrana

. 01.

2022.

Republika Hrvatska
Ministarstvo poljoprivrede

7. 10.

02.

2022.

Agencija za gospodarenje otpadom d.o.o.

.01.

2022.

Hrvatske Sume d.o.o.
Uprava Suma podruZznica Split

. 02.

2022.

Republika Hrvatska

Ministarstvo kulture i medija
Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Dubrovniku

10. 18.

02.

2022.

Zavod za prostorno uredenje
Dubrovacko-neretvanske Zupanije




TABLICA 2.

Popis sudionika u javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,,GZ
Zukovac* ¢ija su o¢itovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe prihvaéeni

Broj

Datum protokola
zaprimanja

Ime 1 prezime / naziv podnositelja

l. 11. 01. 2022.

Republika Hrvatska

Ministarstvo unutarnjih poslova
Ravnateljstvo civilne zaStite
Podruéni ured civilne zastite Split
Sluzba civilne zastite Dubrovnik

.01.

2022.

HOPS
Sektor za razvoj, prikljucenja, izgradnju i upravljanje
imovinom

.01.

2022.

HAKOM
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti

.01.

2022.

Republika Hrvatska

Ministarstvo obrane

Uprava za materijalne resurse

Sektor za vojnu infrastrukturu i zastitu okoliSa
Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku
ucinkovitost

.01.

2022.

Hrvatske vode
Vodnogospodarski odjel za slivove juznog Jadrana

. 01.

2022.

Republika Hrvatska
Ministarstvo poljoprivrede

.01.

2022.

Hrvatske Sume d.o.o.
Uprava Suma podruznica Split

. 02.

2022.

Republika Hrvatska

Ministarstvo kulture 1 medija
Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Dubrovniku




TABLICA 3.

Popis sudionika u javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ
Zukovac* ¢ija oc¢itovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe nisu razmatrani iz razloga
propisanih Zakonom o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)

U javnoj raspravi nisu zaprimljena o€itovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koje nisu
razmatrane iz razloga propisanih Zakonom o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19).

Ocitovanja:

- Republika Hrvatska, Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zastitu kulturne bastine,
Konzervatorski odjel u Dubrovniku (zaprimljeno 18. 02. 2022.)

- Zavod za prostorno uredenje Dubrovacko-neretvanske zupanije (zaprimljeno 18. 02. 2022.)
nisu dostavljena u roku propisanom Objavom javne rasprave.

Usprkos navedenom, ocitovanja su razmatrana pri izradi [zvjesca.




TABLICA 4.

Obrazlozenja/odgovori na o¢itovanja, misljenja, primjedbe i prijedloge zaprimljene u javnoj
raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac* koji su prihvaceni, nisu
prihvaceni ili su djelomi¢no prihvacdeni

Za potpuni tekst primjedbe vidjeti preslike primjedbi koje su sastavni dio [zvjesca.

Datum protokola

Broj . . Ime 1 prezime / naziv podnositelja
zaprimanja
Republika Hrvatska
Ministarstvo unutarnjih poslova
1. 11.01. 2022. Ravnateljstvo civilne zastite

Podrucni ured civilne zastite Split
Sluzba civilne zastite Dubrovnik

Prijedlog/primjedba:
Naslov daje misljenje na prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,GZ Zukovac* kojim
potvrduje da je isti uskladen sa zahtjevima Naslova.

Stav lzradivaca:
Smatra se prihvacenim.

Stav Nositelja:
Smatra se prihvacenim.

Konacni odgovor:
Prihvaca se.

Datum protokola

Broj . . Ime i prezime / naziv podnositelja
zaprimanja
HOPS
2. 18. 01. 2022. Sektor za razvoj, prikljucenja, izgradnju i upravljanje
imovinom
Prijedlog/primjedba:

Naslov daje misljenje da su prijedlogom Plana uvaZene sve ranije dostavljene odrednice
HOPS-a.

Stav lzradivaca:
Smatra se prihva¢enim.

Stav Nositelja:
Smatra se prihva¢enim.

Konacni odgovor:
Prihvaca se.

Datum protokola

Broj zaprimanja

Ime 1 prezime / naziv podnositelja

HAKOM

3 20.01.2022. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti




Prijedlog/primjedba:
Naslov daje negativno misljenje na prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac®,
zahtijeva izmjenu ¢lanka 23., stavka 2.

Stav Izradivaca:
Prihvaca se. Izmjene ¢e na adekvatan nacin biti ugradene u rjeSenja Plana.

Stav Nositelja:

Prihvaca se. Nositelj je suglasan sa stavom Izradivaca.

Konacni odgovor:
Prihvaca se.

Broj Datqm pro tokola Ime 1 prezime / naziv podnositelja
zaprimanja
Republika Hrvatska
Ministarstvo obrane
4 28, 01. 2022. Uprava za materijalne resurse

Sektor za vojnu infrastrukturu i zastitu okoliSa
Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku
ucinkovitost

Prijedlog/primjedba:
Naslov daje oCitovanje da nema primjedbi na prijedlog Plana.

Stav lzradivaca:
Smatra se prihvacenim.

Stav Nositelja:
Smatra se prihvacenim.

Konacni odgovor:
Prihvaca se.

Datum protokola

Broj zaprimanja

Ime 1 prezime / naziv podnositelja

Hrvatske vode

> 31.01.2022. Vodnogospodarski odjel za slivove juznog Jadrana

Prijedlog/primjedba:

Naslov daje ocCitovanje da je Plan u skladu s planskim dokumentima upravljanja vodama te
upucuje na potrebu ishodenja pozitivnog misljenja od strane tvrtki NPKLM Vodovod,
Komunalno Mljet d.o.0. 1 Voda Mljet d.o.o. prije prihvacanja Plana.

Stav Izradivaca:
Smatra se prihvacenim.

Stav Nositelja:
Smatra se prihvacenim.




Konacni odgovor:
Prihvaca se.

Datum protokola

Broj zaprimanja

Ime 1 prezime / naziv podnositelja

Republika Hrvatska

6. 31.01. 2022. Ministarstvo poljoprivrede

Prijedlog/primjedba:
Naslov daje ocCitovanje da nije nadleZzno za davanje misljenja na Urbanisticki plan uredenja,

sukladno odredbi ¢lanka 40 stavka 5. Zakona o Sumama (,,Narodne novine*, br.: 68/18.,
115/18.,98/19., 32/20. 1 145/20.).

Stav Izradivaca:
Smatra se prihvacenim.

Stav Nositelja:
Smatra se prihvacenim.

Konacni odgovor:
Prihvaca se.

Broj Datqm pro tokola Ime i prezime / naziv podnositelja
zaprimanja
7. 10. 02. 2022. Agencija za gospodarenje otpadom d.o.o.

Naslov daje primjedbu da Plan nije uskladen s Lokacijskom dozvolom za planirani zahvat u
prostoru - gradenje gradevine komunalno servisne namjene 2. skupine - pretovarna stanica
Mljet, izdane od strane Upravnog odjela za prostorno uredenje i gradnju Dubrovacko-
neretvanske zupanije, 26.2.2019., KLASA: UP/I-350-05/18-01/000028, URBROJ: 2117/1-
23/1-7-19-0040. RjeSenje o produzenju vazenja predmetne Lokacijske dozvole za jos dvije
godine izdao je Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju Dubrovacko-neretvanske
Zupanije, 1.4.2021., KLASA: UP/1350-05/21-01/000026, URBROJ: 2117/1-23/1-18-21-0003.
Moli se uskladenje sa spomenutom pravomo¢nom lokacijskom dozvolom.

Stav Izradivaca:

Naslov nije nedvosmisleno utvrdio u kojim sve dijelovima prostorno-planska rjesenja nisu
uskladena s navedenom lokacijskom dozvolom. Uz navedeno, ne postoji zakonska obveza
uskladenosti planova s prethodno izdanim aktima za provedbu planova i/ili gradenje.
Pregledom dostavljene dokumentacije zakljucuje se da prostornoplanska rjesenja u smislu
namjene povrSina omogucéuju smjestaj, gradnju i uredenje navedenog zahvata, uz napomenu
da ¢e tip namjene biti dopunjen sukladno ostalim prihvac¢enim primjedbama zaprimljenim
tijekom predmetne javne rasprave.

Medutim, u dijelu razgrani¢enja prostornih cjelina postoje nepoklapanja s dostavljenom
dokumentacijom te se primjedba djelomi¢no prihvaca na nacin da ¢e biti izvr$ne korekcije
kartografskih prikaza (primarno u dijelu razgranicenja prostornih cjelina) te posljedi¢no i
ostalih dijelova plana. Izvrsit ¢e se tako adekvatna revizija razgrani¢enja prostornih cjelina, a
u skladu s Odlukom o izradi Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac* (Sluzbeni glasnik
Op¢ine Mljet 2/21; dalje: Odluka o izradi). Bitno je napomenuti kako je predmetnim
urbanisti¢kim planom uredenja sukladno Odluci o izradi za cijelo podrucje obuhvata plana
potrebno omoguciti svrhovitu i racionalnu realizaciju gospodarskih i pratecih sadrzaja.




Slijedom navedenog, dio predmetnog zahvata koji se odnosi na njegov kolni prikljucak na
drzavnu cestu D-120 ne moze biti ukljucen u prostornoplanska rjeSenja. Na predmetnom
mjestu, koje ve¢ u naravi predstavlja priklju¢enje postojecih sadrzaja na drzavnu cestu,
Planom se predvida prikljucak cjelokupne javne prometne mreze juznog dijela obuhvata
Plana na navedenu prometnicu. S Planom utvrdene javne prometne mreze omogucuje se kolni
prikljucak pojedinih prostornih cjelina ukljucivo i prostorne cjeline koja je predmet ove
primjedbe. Na opisani nacin ostvareno je racionalno opremanje obuhvata Plana prometnom i
ostalom komunalnom infrastrukturnom mrezom te svrhovita aktivacija i privodenje planiranoj
namjeni cijelog obuhvata, a ne samo jednog zahvata.

Stav Nositelja:
Djelomic¢no se prihvaca. Nositelj je suglasan sa stavom Izradivaca.

Konacni odgovor:
Djelomic¢no se prihvaca.

Broj Datu_m - tokola Ime i prezime / naziv podnositelja
zaprimanja
Hrvatske Sume d.o.o.
i 21. 01.2022. Uprava Suma podruznica Split
Prijedlog/primjedba:

Naslov izdaje oc¢itovanje da nema zahtjeva u postupku izrade prijedloga Plana. Navodi da
Plan ne planira zahvate na povr§inama u vlasnistvu RH kojima gospodare Hrvatske Sume
d.o.o. Zagreb, USP Split, Sumarija Dubrovnik.

Stav lzradivaca:
Smatra se prihvacenim.

Stav Nositelja:
Smatra se prihvacenim.

Konacni odgovor:
Prihvaca se.

Datum protokola

Broj . . Ime 1 prezime / naziv podnositelja
zaprimanja
Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture i medija
o 18.02.2022. Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Dubrovniku
Prijedlog/primjedba:

Naslov daje ocitovanje da nema primjedbi na prijedlog Plana.

Stav Izradivaca:
Smatra se prihvacenim.

Stav Nositelja:
Smatra se prihvacenim.




Konacni odgovor:
Prihvaca se.

Datum protokola

Broj zaprimanja

Ime 1 prezime / naziv podnositelja

Zavod za prostorno uredenje

10 18.02.2022. Dubrovacko-neretvanske Zupanije

Prijedlog/primjedba:

Naslov daje radno misljenje prema sljede¢im tockama:

1. Potrebno je u Provedbenim odredbama Plana za prostorne cjeline K-1 (CI. 5.) i K4-1 (Cl.
12.) sukladno PPDNZ i PPUO Mljet omogu¢iti uz gradnju pretovarne stanice (PS) i gradnju
reciklaznog dvorista (RD) i reciklaznog dvorista za gradevni otpad (GO)

2. Potrebno je u poglavlju 3.1. ObrazloZenja Plana sukladno PPDNZ i PPUO Mljet omoguditi
uz gradnju pretovarne stanice (PS) i gradnju reciklaznog dvorista (RD) i reciklaznog dvorista
za gradevni otpad (GO)

3. Potrebno je u tumacu znakovlja na kartografskom prikazu 1. grafickog dijela Plana dodati
za prostorne cjeline K-1 i K4-1 oznake za pretovarnu stanicu (PS), reciklazno dvoriste (RD) 1
reciklazno dvoriste za gradevni otpad (GO).

Stav Izradivaca:

Ad. 1.12. Na navedenim prostornim cjelinama prostorno-planskim rjeSenjima vec je
dopusten smjestaj, gradnja 1 uredenje pretovarne stanice i reciklaznog dvorisSta. Prihvaca se
dio primjedbe koji se odnosi na planiranje reciklaznog dvorista za gradevinski otpad te ¢e na
adekvatan nacin isto biti ugradeno u prostorno-planska rjesenja.

Ad. 3. Za razinu urbanisti¢kog plana uredenja Prilogom ,,Graficki prostorni pokazatelji i
planski znakovi“ Pravilnika o sadrzaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim
pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova (NN 106/98, 39/04, 45/04-ispravak 1
163/04) trazene oznake nisu odredene za kartografski prikaz kojim se odreduje namjena
povrsina. Napominjemo medutim, da kategorija namjene K4 — reciklazna, kako je odredena
provedbenim odredbama plana, omogucuje smjestaj, gradnju 1 uredenje pretovarne stanice 1
reciklaznog dvorista, te ¢e se po ispravci sukladno odgovorima ad 1. i 2. omoguditi smjestaj,
gradnja i uredenja i reciklaznog dvorista za gradevinski otpad. Slijedom navedenog, a u svrhu
nedvosmislene provedbe Plana, ne smatramo potrebnim dvostruko obiljezavati navedene
namjene te se u tom smislu primjedba u ovom dijelu ne prihvaca.

Stav Nositelja:
Djelomic¢no se prihvaca. Nositelj je suglasan sa stavom Izradivaca.

Konacni odgovor:
Djelomic¢no se prihvaca.




TABLICAS.
Rekapitulacija pristiglih ocitovanja, prijedloga i primjedbi o prijedlogu Urbanistickog
plana uredenja ,,GZ Zukovac*

Ocitovanja, prijedlozi i primjedbe dostavljene u roku u pisarnicu

o0

prihvaceno

djelomicno prihvaceno 2

nije prihvaceno -

Ukupno 10




Prilozi:

Prilog 1. - Zakljugak o utvrdivanju Prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac® za
javnu raspravu (KLASA: 350-02/02-19-01/01, URBROJ: 2117-03/01-21-LD-23, od 24.
prosinca 2021. godine;

Prilog 2. - Tekst objave javne rasprave o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,,GZ
Zukovac® (KLASA: 350-03/22-01/01, URBROJ: 2117-03/22-22-02, od 04. sije¢nja 2022.
godine)

Prilog 3. - Preslike objava javne rasprave o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,,GZ
Zukovac” u dnevnom tisku — Slobodna Dalmacija od 05. sije¢nja 2022. godine - te na
mreznim stranicama Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine
(www.mgipu.hr, datum 04. sijecnja 2022. godine) i Op¢ine Mljet (www.opcinamljet.com.hr,
datum 04. sije¢nja 2022. godine).

Prilog 4. - Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi o Urbanistickog plana uredenja ,,GZ
Zukovac* dostavljena javnopravnim tijelima (KLASA: 350-03/22-01/01, URBROJ: 2117-
3/03-22-03, od 04. sije¢nja 2022. godine), s dostavnom listom i povratnicama

Prilog 5. - Zapisnik o javnom izlaganju u postupku javne rasprave o Prijedlogu Urbanistickog
plana uredenja ,,GZ Zukovac*

Prilog 6. - Preslike svih zaprimljenih miSljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog
Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac* za javnu raspravu
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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA

OPCINA MLJET
Opéinski nacelnik

KLASA: 350-02/02-19-01/03
URBROVJ: 2117-03/01-21-LD-23
Babino Polje, 24.12.2021.

Na temelju ¢lanka 95. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19; dalje:
Zakon), ¢lanka 53. stavak 1. tocka 30. Statuta Op¢ine Mljet (Sluzbeni glasnik Opéine Mljet 2/21 i 5/21-
ispr.). Odluke o izradi Urbanistickog plana uredenja ..GZ Zukovac* (Sluzbeni glasnik Opéine Mljet 2/21) i
nacrta prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja ..GZ Zukovac* (KLASA: 350-02/02-19-01/03; URBROJ:
2117-03/01-21-LD- od prosinca 2021. godine), Op¢inski nacelnik Op¢ine Mljet donosi dana 24. prosinca
2021. godine slijedeci

ZAKLJUCAK 5
o utvrdivanju prijedloga Urbanistickog plana uredenja ,,GZ Zukovac*
(309/2021-PAO)

L
Utvrduje se prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ..GZ Zukovac* (dalje: Plan).

1L
Prijedlog Plana utvrden je na osnovi Nacrta prijedloga Urbanistitkog plana uredenja »GZ Zukovac«
(KLASA: 350-02/02-19-01/03, URBROJ: 2117-03/01-21-LD-22, od 22. prosinca 2021.) te sadrzi:
- Tekstualni dio — provedbene odredbe;
- Graficki dio — kartografske prikaze;
- Obrazlozenje i
- Sazetak za javnost.

111

Nalaze se Jedinstvenom upravnom odjelu Opéine Mljet, kao nositelju izrade Urbanisti¢kog plana
uredenja »GZ Zukovac«, da zatrazi od struénog izradivata kompletiranje i dostavu nositelju izrade
odgovarajuceg broja primjeraka Prijedloga Plana te da u skladu s ovim zakljutkom i Zakonom pristupi
objavljivanju javne rasprave i dostavljanju odgovarajucih posebnih obavijesti 0 javnoj raspravi.

DOSTAVITI:

1. MPGI, Zavod za prostorni razvoj

2. Javnopravna tijela uz posebnu obavijest, 28x
3. Mrezna stranica MPGI

4. Mrezna stranica Opcine

5. Sluzbeni glasnik

6. Registar akata

7. Pismohrana

O tome obavijest:
1. Grgurevi¢ i partneri d.o.o.

Opcina Mljet. MBS: 2575469. OIB: 15619832320, Zabrezje 2, 20225 Babino Polje
Tel.: ++385 (0) 20 745 255, Fax: ++ 385 (0) 20 745 390
Broj ziro racuna - IBAN: HR2624070001826800003
email: nacelniki@opcinamljet.com.hr, komunalniredar@opcinamljet.com.hr
mob. ++ 385 (0) 99 282 14 14
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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA MLJET
Op¢inski nacelnik
KLASA: 350-03/22-01/01
URBROJ: 2117-3/03-22-02

Babino Polje. 04.01.2022.

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine 153/13, 65/17. 114/18, 39/19,
98/19; dalje: Zakon), Odluke o izradi Urbanisti¢kog plana uredenja »GZ Zukovac« (Sluzbeni glasnik Opéine
Mljet 2/21) i Zakljutka o utvrdivanju Urbanistickog plana uredenja »GZ Zukovac« za javnu raspravu
(KLASA:350-02/02-19-01/03, URBROJ: 2117-03/01-21-LD-23, od 24. 12. 2021.), Jedinstveni upravni odjel
Op¢ine Mljet, kao nositelj izrade Urbanisti¢kog plana uredenja »GZ Zukovac, objavljuje

JAVNU RASPRAVU 2
o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja »GZ Zukovac«

1. Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja »GZ Zukovac« za javnu raspravu (dalje: Prijedlog Plana) bit
¢e stavljen na javni uvid u trajanju od 30 dana, od 10. sije¢nja 2022. do 09. veljace 2022. godine.
2. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se 19. sije¢nja 2022. (srijeda) s pocetkom u 13:00 sati u
prostorijama Doma kulture Zabrezje u Babinom Polju, uz predo¢enje COVID potvrde.
Javni uvid u Prijedlog Plana omoguc¢ava se: u prostorijama Jedinstvenog upravnog odjela Opéine
Mljet, Zabrezje 2, 20225 Babino Polje svakim radnim danom od 9:00 do 12:00 sati, na mreznoj
stranici Opc¢ine Mljet (www.opcinamljet.com.hr) i u informacijskom sustavu prostornog uredenja.
4. Pozivaju se zainteresirane osobe na sudjelovanje u javnoj raspravi o Prijedlogu Plana, a misljenja,
prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se podnositi:
a) upisom u knjigu primjedbi u Jedinstvenom upravnom odjelu Op¢ine Mljet za vrijeme trajanja
javnog uvida:
b) upisom u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja;
¢) dostavom putem poSste na adresu: Opéina Mljet, Zabrezje 2, 20225 Babino Polje i
d) predajom u pisarnicu Opcine Mljet.
5. Misljenja, prijedlozi i primjedbe koja se dostavljaju putem poste ili predajom u pisarnicu Opéine
Mljet mogu se dostaviti odnosno predati najkasnije do 09. veljace 2022. godine.
6. Misljenja, prijedlozi i primjedbe, koja budu dostavljena odnosno predana nakon roka odredenog
tockom 5. ove objave, ili budu napisana necitko, bez naziva, imena, prezimena, adrese ili potpisa.
nece se razmatrati i uzeti u obzir prilikom pripreme Izvjesca o javnoj raspravi.

W

DOSTAVITI:

1. Dnevni tisak

2. Mrezna stranica MPGI

3. Mrezna stranica Opéine

4. Zavod za prostorno uredenje DNZ
5. Oglasna ploca

6. Sluzbeni glasnik

7. Pismohrana

Op¢ina Mljet, MBS: 2575469. OIB: 15619832320, Zabrezje 2. 20225 Babino Polje
Tel.: ++385 (0) 20 745 255, Fax: ++ 385 (0) 20 745 390
Broj ziro racuna - IBAN: HR2624070001826800003
email: nacelnik/@opcinamljet.com.hr, komunalniredar@opcinamljet.com.hr
mob. ++ 385 (0) 99 282 14 14



| REPUBLIKA HRVATSKA
‘, ﬁ DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA
. == OPCINAMLJET
Opcinski nacelnik
~ KLASA: 350-03/22-01/01
URBROJ: 2117-3/03-22-02
Babino Polje, 04.01.2022.

. Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine

153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19; dalje: Zakon), Odluke o izradi
. Urbanistickog plana uredenja »GZ Zukovac« (Sluzbeni glasnik Op¢ine Mijet
- 2/21) i Zakljucka o utvrdivanju Urbanistitkog plana uredenja »GZ Zukovac
. za javnu raspravu (KLASA: 350-02/02-19-01/03, URBROJ: 2117-03/01-21-

. 1. Prijedlog Urbanistitkog plana uredenja »GZ Zukovac« za javnu
. raspravu (dalje: Prijedlog Plana) bit ¢e stavljen na javni uvid u trajanju od
- 30 dana, od 10. sijeénja 2022. do 09. veljace 2022. godine.
2. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se 19. sijecnja 2022.
~ (srijeda) s po¢etkom u 13:00 sati u prostorijama Doma kulture ZabrezZje u
- Babinom Polju, uz predogenje COVID potvrde.
- 3. Javni uvid u Prijedlog Plana omoguc¢ava se: u prostorijama
- Jedinstvenog upravnog odjela Opcine Mljet, ZabreZje 2, 20225 Babino
Polje svakim radnim danom od 9:00 do 12:00 sati, na mreznoj stranici
Opcine Mijet (www.opcinamljet.com.hr) i u informacijskom sustavu
prostornog uredenja.
4. Pozivaju se zainteresirane osobe na sudjelovanje u javnoj raspravi
- o Prijedlogu Plana, a misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana
mogu se podnositi:
. a) upisom u knjigu primjedbi u Jedinstvenom upravnom odjelu Opéine
- Mijet za vrijeme trajanja javnog uvida:
~ b) upisom u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja;
c) dostavom putem poste na adresu: Opcina Mijet, ZabreZje 2, 20225
Babino Polje i
 d) predajom u pisarnicu Op¢ine Mijet.
- 5. Misljenja, prijediozi i primjedbe koja se dostavljaju putem poste ili
. predajom u pisarnicu Op€ine Mljet mogu se dostaviti odnosno predati
- najkasnije do 09. veljace 2022. godine.
6. Misljenja, prijedlozi i primjedbe, koja budu dostavljena odnosno
. predana nakon roka odredenog totkom 5. ove objave, ili budu napisana
- necitko, bez naziva, imena, prezimena, adrese ili potpisa, nece se
. razmatrati i uzeti u obzir prilikom pripreme Izvje$¢a o javnoj raspravi.
Procelnik
Jedinstvenog upravnog odjela Opcine Mijet
Dragec Levak, mag. iur., v.r.
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: Obavijest javnom uvidu u prijedlog UPU GZ "Zukovac" za javnu ... imap://procelnik%40opcinamljet%2Ecom%2Ehr@mail.opcinamlj...

f 2

———
Subject: RE: Obavijest javnom uvidu u prijedlog UPU GZ "Zukovac" za javnu raspravu

From: Web <Web@mpgi.hr>
Date: 4.1.2022.9:44
To: Dragec Levak <procelnik@opcinamljet.com.hr>

PosStovani,

Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja »GZ Zukovacc,
Opc¢ina Mljet objavljena je na mreznoj stranici Ministarstva prostornoga uredenja,
graditeljstva i drzavne imovine https://mpgi.gov.hr/default.aspx?id=3865 .

Ovim putem ujedno skrecemo pozornost na zastitu osobnih podataka kod javne objave izvjesca
0 javnoj raspravi. Uputom Agencije za zaStitu osobnih podataka, koja je i objavljena na
mreznoj stranici Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine
https://mpgi.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Prostorno/Planovi/AZOP.uputa.GDPR.pdf , kod
javne objave, osobne je podatke potrebno zastiti te je dovoljno objaviti samo ime i prezime
sudionika u javnoj raspravi a ostale podatke odnosno osobne podatke (telefon, fizicka
adresa, OIB i dr.) je potrebno zastititi na nadin da se oni zacrne u samom dokumentu koji
se objavljuje.

Zelim vam sretnu i uspjesnu novu 2022. godinu!

Lijepi pozdrav,
Vedran Vincek

Sluzba za odnose s javno3c¢u i informiranje I Service for Public Relations and Information

t: +385 1 3782 487
e: web@mpgi.hr

Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb
mpgi.gov.hr

----- Original Message-----

From: Dragec Levak <procelnik@opcinamljet.com.hr>

Sent: Monday, January 3, 2022 6:18 PM

To: Web <Web@mpgi.hr>

Subject: Obavijest javnom uvidu u prijedlog UPU GZ "Zukovac" za javnu raspravu

PoStovani,

u prilogu Vam dostavljamo meritornu obavijest zajedno s prijedlogom za javnu raspravu.
Molimo objavu na Va3oj sluzbenoj mreznoj stranici.

Molimo potvrdu primitka i potvrdu same objave.

S poStovanijem.

Opc¢ina Mljet - procelnik JUO: Dragec Levak

Razmislite o okolisu prije ispisa ove poruke na papir. / Think before printing this
message.

IZJAVA O ODRICANJU OD ODGOVORNOSTI: Ova elektronicka poruka moze sadrzavati osjetljive,
povjerljive i/ili povlasStene informacije te je namijenjena iskljuéivo naznacenom primatelju

i/ili grupi primatelja. Ako ste je primili pogreskom, molimo Vas da o tome odmah
preEs: 3 ) Je P Pog 2 4.1.2022.9:58



di prostornih planova (/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-81 93 /informacije-o-
di/obavijesti-o-izradi-prostornih-planova/8439)

lje o javnim raspravama (/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-81 93 /informacije-o-
ima-u-izradi/informacije-o-javnim-raspravama/3865)

jesc€a o javnim raspravama (/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-81 93 /informacije-o-
ilanovima-u-izradi/izvjesca-o-javnim-raspravama/3966)

nformacije o javnim raspravama

)4.01.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja »GZ Zukovack,
Jpcina Mljet

/UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//4.1.2022.Mljet.pdf)

4.01.2022. | pdf (154kb)

)4.01.2022. -Prijedlog Urbanistickog plana uredenja »GZ Zukovac, Op¢ina Mljet
/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave/ /Prijedlog UPU GZ Zukovac.pdf)
4.01.2022. | pdf (8784kb)

11.12.2021. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja
'omer - zona poslovne namjene, Opéina Medulin

/UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//31.12.2021 .Medulin.Pomer.pdf)
1.12.2021. | pdf (1554kb)

11.12.2021. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I. Izmjena i dopuna Urbanistickog plana
iredenja Valbona3a i s tim u vezi Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Medulin
/UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//31.12.2021 .Medulin.pdf)

1.12.2021. | pdf (1555kb)

$0.12.2021. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu 5. Izmjena i dopuna Prostornog plana
iredenja opcine Cernik

/UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//30.12.2021 .Cernik.pdf)
0.12.2021. | pdf (217kb)

9.12.2021. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjena i dopuna Urbanistickog plana
redenja drzavnog znacaja "Skijaski kompleks" Medvednica

UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/PP_DZ/UPUSK/2022//10.12.2021 ID_UPU_Skijaski_kompleks_JR.pdf)
9.12.2021. | pdf (1513kb)

8.12.2021. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu 1. Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana
redenja sjeverne zone gospodarske namjene sjeverno od drzavne ceste D8, Grad Biograd na Moru

UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//28.12.2021 .Biograd_na_Moru.pdf)
8.12.2021. | pdf (377kb)

- wem s . o~



1/4/22, 10:09 AM JAVNI UVID U PRIJEDLOG UPU GZ “ZUKOVAC" ZA JAVNU RASPRAVU — Opéina Mijet
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HOME > NOVOSTI

JAVNI UVID U PRIJEDLOG UPU GZ
“ZUKOVAC” ZA JAVNU RASPRAVU

4. sije¢nja 2022. by MLJET in NOVOSTI, SAVJETOVANJE S JAVNOSCU

0d 10. sije¢nja do 09. veljace 2022. godine odrzat ce se javni uvid u
prijedlog Urbanisti¢kog plana Gospodarske zone “Zukovac”, a samo javno
izlaganje odrzat e se 19. sijeCnja 2022. godine u Domu ZabrezZje u
Babinom Polju u 13:00 sati.

Relevantni prilozi slijede:

Objava javne rasprave UPU GZ Zukovac
Objava javne rasprave UPU GZ Zukovac

Prijedlog UPU GZ Zukovac - saZetak
Prijedlog UPU GZ Zukovac - saZetak




JAVNI UVID U PRIJEDLOG UPU GZ “ZUKOVAC" ZA JAVNU RASPRAVU — Opéina Mijet
g UPU GZ Zukovac - odredbe i obrazlozenje
edlog UPU GZ Zukovac - odredbe i obrazloZenje

Prijedlog UPU GZ Zukovac - grafika
Prijedlog UPU GZ Zukovac - grafika

NEXT

Odluka o zapocinjanju postupka
Ocjene o potrebi strateske procjene
utjecaja Ciljanih izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine
Mljet na okolis

0 javnoj nabavi

U smislu ¢lanka 76. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) Dubrovacko-neretvanska Zupanija ne smije
potpisivati ugovore o nabavi sa sljedec¢im gospodarskim subjektom OGIGIJA MARKET d.o.0., Polace 17
20226 Govedari, OIB: 63426588001
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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANLJA
OPCINA MLIET
Op¢inski nacelnik

KLASA:  350-03/22-01/01
URBROJ:  2117-3/03-22-03
Babino Polje, 04.01.2022.

(95

10.

MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA, Uprava za
zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Dubrovniku, Resti¢eva 7, HR-20000 Dubrovnik

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA | ODRZIVOG
RAZVOIJA, Uprava za procjenu utjecaja na okolis i
odrzivo gospodarenje otpadom, Radnicka cesta 80,
HR-10000 Zagreb

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA | ODRZIVOG
RAZVOIJA, Uprava za zastitu prirode, Radnicka cesta
80, HR-10000 Zagreb

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava
Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Planinska ulica
2a, HR-10000 Zagreb

URED DRZAVNE UPRAVE U DNZ, Sluzba za
gospodarstvo, Vukovarska 16, HR-20000 Dubrovnik

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava za
poljoprivredno zemljiste, biljnu proizvodnju i trziste,
Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA |1 ODRZIVOG
RAZVOIJA, Uprava vodnoga gospodarstva i zastite
mora, Ulica grada Vukovara 220, HR-10000 Zagreb

HRVATSKE VODE, VGO za slivove juznoga Jadrana
Split, Vukovarska 35, HR-21000 Split

MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne
resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu i zastitu okolisa,
Trg kralja Petra KreSimira IV, HR-10000 Zagreb

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA
MREZNE DJELATNOSTI, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 9, HR-10110 Zagreb

Opcéina Mljet. MBS: 2575469, OIB: 15619832320, ZabreZje 2, 20225 Babino Polje
Tel.: ++385 (0) 20 745 255. Fax: ++ 385 (0) 20 745 390
Broj Ziro racuna - IBAN: HR2624070001826800003
email: nacelnik@opcinamljet.com.hr, komunalniredar@opcinamljet.com.hr
mob. ++ 385 (0) 99 282 14 14



20.

21.

22.

. MUP — RAVNATELIJSTVO CIVILNE ZASTITE,

Podrucni ured civilne zastite Split, Sluzba civilne
zastite Dubrovnik, Liechtensteinov put 31, HR-20000
Dubrovnik

. MUP - POLICIJSKA UPRAVA DUBROVACKO-

NERETVANSKA, Dr. Ante StarCevic¢a 13, HR-20000
Dubrovnik

. MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREDENIJA,

GRADITELJSTVA I DRZAVNE IMOVINE, Uprava
za upravljanje i raspolaganje nekretninama, Ulica
Republike Austrije 20, HR-10000 Zagreb

. JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANIE

ZASTICENIM DIJELOVIMA PRIRODE NA
PODRUCJU DUBROVACKO-NERETVANSKE
ZUPANIJE, Branitelja Dubrovnika 41, HR-20000
Dubrovnik

. HRVATSKE SUME d.o.0., Uprava $uma Podruznica

(USP) Split, Odjel za uredivanje $uma, Kralja
Zvonimira 35/111, HR-21000 Split

. NPKLM VODOVOD d.o.0., Put svetog Luke 1, HR-

20260 Korc¢ula

. HEP-OPERATOR DISTRIBUCIISKOG SUSTAVA

d.o.0., DP Elektrojug Dubrovnik, Nikole Tesle 3, HR-
20000 Dubrovnik

. HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG

SUSTAVA d.o.o., Kupska 4, HR-10000 Zagreb

. HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG

SUSTAVA d.o.0., Prijenosno podrucje Split, Sektor za
izgradnju i investicije - Odjel za izgradnju Split, Kneza
Ljudevita Posavskog 5, HR-21000 Split

VODA MLIJET d.o.0., ZabreZje 2, HR-20225 Babino
Polje

KOMUNALNO MLIET d.o.o0., Zabrezje 2, HR-20225
Babino Polje

ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENIJE
DUBROVACKO-NERETVANSKE ZUPANIJE,
Petilovrijenci 2, HR-20000 Dubrovnik



24.

25

26.

27

. DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA,
Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju,
Vukovarska 16, HR-20000 Dubrovnik

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA,
Upravni odjel za zastitu okolisa, imovinsko pravne i
komunalne poslove, Vukovarska 16, 20000 Dubrovnik

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA,
Upravni odjel za gospodarstvo i more, Pred Dvorom 1,
HR-20000 Dubrovnik

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA,
Upravni odjel za drustvene djelatnosti, Pred Dvorom 1,

HR-20000 Dubrovnik

. MJESNI ODBOR ZADUBLIE

Predmet: Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja »GZ Zukovac« za javnu raspravu
- posebna obavijest o javnoj raspravi

Postovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19, 98/19; dalje:
Zakon) obavjeStavamo Vas da ¢e se u postupku izrade Urbanisti¢kog plana uredenja »GZ Zukovac« provesti

javna rasprava.

Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja »GZ Zukovac« za javnu raspravu (dalje: Prijedlog Plana) bit
¢e stavljen na javni uvid u trajanju od 30 dana, od 10. sije¢nja 2022. do 09. veljate 2022. godine.

Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se 19. sije¢nja 2022. (srijeda)s pocetkom u 13:00 sati u
prostorijama Doma kulture Zabrezje u Babinom Polju, uz predo¢enje COVID potvrde.

Prijedlog Plana mozete pogledati na mreznoj stranici Opéine Mljet (www.opcinamljet.com.hr) za

vrijeme trajanja javnog uvida.

Kontakt osoba Op¢ine Mljet: Dragec Levak, tel.: 020 745 391, mob.: 098 455 864 i e-mail:

procelnik@opcinamljet.com.hr
S postovanjem,
DOSTAVITI:

1. Naslov, 27 x
2. Pismohrana
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DOSTAVNICA

dan, mjesee 1 godina primitka - ispisati rijedima

Potvrdujem da sam danas /2 O 104 ‘ 20 17_/ godine,
SR
w

primio ozna&eno pismeno. /
Potpis primatelja: Ime i prezime dostavljaca:

e muomew

1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije
zateten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da Ce sljede¢a dostava biti izvréena dana

izmedu - satite da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radiuru€enja pismena. Do tada pismeno moZe
preuzeti u postanskom uredu na adresi nazna¢enoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljata:

Napomena dostavlja¢a u slugaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

2. Bududéi da primat eni an‘l‘vﬁjemeﬂﬁ';zateCen na
mjestu dostave ili a primiti pSmeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sandugicu, pretificu, na vratima ili na drugom
vidijivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum:

Potpis dostavijaca:

—— e

DOSTAVNICA
’d 4 ™ POST »
Potvrdujem da s nas £ Se/{\ Lo, 2Ce—a S A3 8 % “Zodine,
v ff 4 F dan, mjesec i Lym primitka - iggfsat rijetipry T l// 7,)) 8
primio oznac¢eno plsmeno e s % ol
M‘J’ [ ~ &
Potpis pnmatelja %W "* Ime i prezime dostavl 2?7 B LS )4
Datum: Lo ol 222 Potpis dostavljata: g e 5
1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije | 2. Buducida primatelju nazna&eni dani vrijeme nije zate¢en na

zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljede¢a dostava biti izvrSena dana

izmedu - sati te da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sanduéicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaca u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas /f /{ . D/f .

¥ oo 8

dan, mjesec 1 godina primitka - ispisati rijedima P ana

primio oznaceno pismeno.

Potpis primatelja: ki-—""g— Ime i prezime dostavljaca:

A
Datum: Potpis dostavljata: =

1. Budu¢i da dana u sati primatel] nije
zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da ¢e sljedeca dostava biti izvrdena dana

izmedu - satite da u naznacéeno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u po$tanskom uredu na adresi nazna¢enoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijaca:

Napomena dostavljaca u slugaju neisporuke (navesti razloge

2. Buduéi da primatelj u nazna&eni dam v?fu!\e
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto iU je ostatljeno
u podtanskom sanducicu, pretincu, na vratx a ili na drigom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum:

Potpis dostavljata:

zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

(0.

ol

20 _ZZ godine,

dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijedima

primio oznageno pismeno.

Potpis primatelja:.

prijenosno pod

s i prezime dostavljata:

e otpis dostavljata:

1. Buduéi da dana2 u sali primatelj nije
zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da Ce sljiedeca dostava biti izvrsena dana

izmedu sali te da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radi uruéenja pismena. Do tada pismenomoze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavljaga u sludaju neisporuke (navesti razloge

2. Budu¢i da primatelj u naznageni dan i qéme nije zateCenna /
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, to migj s(avl;en

U postanskom sanducicu, pretincu, na vratitwaili me-dr;
vidljivom mjestu (oznagiti razlog).

Datum:

Potpis dostavijada:

zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

—_—

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sd’ndanas

primio oznaceno plsmeno
Potpis primatelja:

Datum:

Ime i prezime dostavljaca:

C/f/’.);' o1 222 Potpis dostavljata:

1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije
zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljiedeca dostava biti izvréenadana
izmedu sati te da u naznaceno vrijleme bude
namjestu dostave radiuru¢enja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi nazna¢enoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljata:

2. Buduéi da primatelj u nazna¢eni dan i vrijeme nije zateéen na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznatiti raziog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavlja¢a u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DUSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas Zp 20 godine,
dan, mjesec i sodq(t ’nmu.ka ispisati rijecima
primio ozna¢eno pismeno )os Pt Jf
Potpis pnmate ja Ime i prezime dostavljata: 1%
Datum: aii Potpis dostavlja&a: ¢S T
',/\,' b
b 3
- =
1. Budut agana L ~u.- | satiprimateljnije | 2.Buduéida atelfls naznace zate¢en na
zateden mjestu m ostavl@da mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili ija primiti pismemnes mu je ostavijeno
o tome da éa s)jedeéa dostav. bm iz¥rSena dana u postanskom sanduciéy, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - sali !é unaznaceno vrijeme bude | vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

namjestu doslave radi urutenga pismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u potanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijada:

Datum:

Potpis dostavljata:

Napomena dostavlja¢a u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):
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'DOSTAVNICA

P,
% 5

Potvrdujem da sam danas =% »

ﬂ/&m?‘%% '

F )7 (77)

primio oznageno pismeno.

dan, mjesec i godina Vum - ispisati Ajetim

Potpis primatelja: = TS| cA
/ W3
Datum: 19 . o  TZ S22 Potpis dostavljata: - =
1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije | 2. Budu¢ida primatel] u naznaceni dan i vrijeme nije zateden na

zateden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da e sljedeca dostava biti izvrSena dana

izmedu - satite da u naznageno vrijeme bude
namjestu dostave radiurugenjapismena. Dotadapismenomoze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznagenoj u obavijesti.

mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sandugicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum:

Datum:

Potpis dostavljata:

Potpis dostavljata:

Napomena dostavijata u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kajih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas 44 .04. 2921 0 godine,
dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijetima ﬁOSTA
primio oznadeno pismeno. 43-‘ e B, o
S ca “‘/
Potpis primatelja: M} , L . Ime i prezime dostavljata: f¥= 14015549
INLA4 UULIN i Tl R ¢
Datum ) Py Potpis dostavljata: ""; -
N ;—2’;’.1%
1. Budu¢i da dana u sali primatelj nije | 2. Buduéi da primatelj u naznaceni da i nij¢zateten na

zateten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o0 tome da ¢e sljede¢a dostava biti izvrsena dana

izmedu - sati te da u naznaéeno vrijeme bude
namjestu dostave radiurucenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljata:

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanduéitu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaiti razlog).

Datum:

Potpis dostavljata:

Napomena dostavijaca u slu€aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

ﬂ./,w,

Potvrdujem da sam danas

dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijedima

primio oznaceno pismeno.

Y

Potpis primatelja: » Ime i prezime dostavljaca:
Datum: JRPUNOMOCE N 11 Potpis dostavljata:
1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije | 2.Buducida primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije zate¢en na

zateden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o lome da ¢e sljede¢a dostava biti izvrSena dana

izmedu - salite da u naznaéeno vrijeme bude
namjestu dostave radiuru€enjapismena. Dotadapismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznagenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljata:

Napomena dostavijada u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dost

mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanduticu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznagiti raziog).

Datum:

Potpis dostavljata:

aviti):

-
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DOSTAVNICA

M .01 92

Potvrdujem da sam danas

dan, mjesec i godina primitka - ispisati njedima

primio oznaceno pismeno.

Potpis primatelja:

Datum:

IPUNOMOCENT

Ime i prezime dostavljaca:

Potpis dostavljada;

(2
< 1101

%mdr

1. Buduéi da dana u sati primatel] nije
zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da Ce sljedec¢a dostava biti izvridenadana
izmedu satite da u naznaceno vrijeme bude
namijestu dostave radiuru¢enja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaca u sluéaju neisporuke (navesti razloge

2. Budu¢i da primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije zateden na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi raziog),

Datum:

Potpis dostavijada:

2bog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA
d 0 1. 01. 2072 20 godine,
Pomdujem da sam a;n—?s‘ ; V oy - : dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijedima
primio oznaceno pxsmeno\w . ’. \ &
Potpis primatelja: C W ] Ime i prezime dostavljaca: L /ij ™
T : 3 . /< \\
Datum: e Potpis dostavljaga: X -
x Yy A It

1. Buduci da dana u sati primatelj'pije
zateden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sliedeca dostava biti izvr3ena dana

izmedu sati te da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radiuru¢enjapismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznaéenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

2. Buduéi da primatel] u naznadeni! arp yrqeme nqe zateéen na
mjestu dostave ili odbija primiti pis Jisto. mu je ostavl;eno
u postanskom sandugicu, pretincu, vraurﬂé ili na drigom

vidljivom mjestu (oznaditi razlog). M E

s o

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaca u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

M oA, 2027

ljesec | g
primio oznaceno pismeno.

Potpis primatelja:

Datum: - Potpis dostavljaca:
PUNCOHOTENIX

odina primitka - ispisati rijedima

Ime i prezime dostavljaca:

1. Buduci da dana u sali primatel] nije
zateten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da ce sljede¢a dostava biti izvr§ena dana

izmedu sali te dau naznacéeno vrijeme bude
namjestu dostave radiuru¢enja pismena, Dotada pismenomoze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznatenoj u cbavijesti.

Datum:

Potpis dostavlja¢a:

Napomena dostavlja¢a u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

2. Buduci da primatelj u naznaéeni dan i vrijeme nije zateten na
mjestu dostave ili odbija primiti plsmeno isto mu je ostavijeno
u poStanskom sanducicu, pretincu, na:vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti raziog).

Datum:

Potpis dostavljada:

"
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

20, oy

primio oznageno pismeno.

Potpis primatelja:

Vi

Datum:

fmc i prezime dosta®j

Lolot T
= o 1
&otpjs dostavljaiéa'? B /——%’
A e X

dan, mjesee i godina pfiml”j - ISpisdti Tijedima
i ’ *
4

NS
{

ca:

53 / 2

1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije
zate€en na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da Ce sljede¢a dostava biti izvr$ena dana

izmedu - sati te da u nazna¢eno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti,

Datum:

Potpis dostavljada:

T N
M\MU u naznacen/dan i vrijeme nije zateden na
mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
U postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznagiti razlog).

Datum:

Potpis dostavijaga:

Napomena dostavija¢a u slugaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

Potvrdujem da sam danas

DOSTAVNICA

oy AL

'\

20 godine,

Y

dan, mjesee i godina primitks - ispisgl rijetima
primio oznageno pismcno.//’zw_’ ‘ il \
T { . \
Potpis primatelja; 77 Z j Ime i prczi(lc dostavlja¢a

.

Datum: Potpis dostayljaga:
N,
1. Budu¢i da dana u sati primatel] nije | 2. Buduéida primateYfUfiaznaceni dan i vrijeme nije zateden na

zate¢en na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da Ce sliedeca dostava biti izvréena dana

izmedu - salite da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijaéa:

Napomena dostavljaéa u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije mogucée dostaviti):

mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sandugiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijaéa:

—

Potvrdujem da sam danas

DOSTAVNICA

20 godine,

dan, mjesec 1 godina primitka - ispisati rijedima

primio oznaceno pismeno.

M&ea

Potpis primatelja: Ime i prezime dostavljada:
Datum: Potpis dostavljata:
1. Buduci da dana u sati primatelj nije | 2. Buduéida primatel] eni dan i vrijeme nije zate€en na

zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da Ce sljede¢a dostava biti izvrdena dana

izmedu - satite da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radi uruenja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznagenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

eno, isto mu je ostavijeno
a vratima ili na drugom

mjestu dostave ili
u postanskom
vidljivom mje

Datum:

\ 3% ?
Potpis dostavljaga® \}:;—;(/

Napomena dostavija¢a u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

e e et s
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DOSTAVNICA

Pot#i’ﬂujem da sam danas

VA %S

§
q,, 1 dan, mjesec i godina @llbﬂapl;.l’ﬁuu‘u f,/, " v
an;O oznateno pismeno. : R & § = |
X et 8 —"
" A HRv a 3% el a XAk I \_/ T —
Pofpxs pnmatel,;a ((/ : ATSKA Ime i pré tavljacfl: e T e
| "USPUDARSTVA . : = —
Datum: VORZIVOG Potpis dostavljaca:
y L
1. Buduéi da dana u sali primatelj nije | 2. Buducida primatelj u naznaéeni dan i vrijeme nije zate¢en na

zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ce sljedeca dostava biti izvréena dana

lzmedu sati te da u nazna&eno vrijeme bude
namijestu dostave radiuruéenja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavija¢a:

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavljata u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVN”;A;

). 2y

Potvrdujem da sam danas m 20 godine,
PhI\ZVH A , Mjesdd godina primitka - ispisati rije¢ima /‘ ".’ e %
primio oznaceno pxsmeng 104S09 MSHVLSM ; / R N
- . WIS HH nand=24 ) / e \
Potpis primatelja: Rl ALA i Ime i prezime dostavlja¢a: / ok [
it i
Datum: Potpis dostavljaéa: v J/ : /
’ ) P ,’
1. Buduéi da dana u sati primatelj nije | 2. Budu¢i da primatelj u naznaceni da&ni\‘vﬁ&g;r?gaééen na
mjestu dostave ili odbija primiti pisméno, ist i Je ostavijeno

zateten na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljedeéa dostava biti izvr§ena dana

izmedu - sati te da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radi urucenja pismena. Do tada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u abavijesti.

Datum:

Potpis dostavljata:

u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum:

Potpis dostavijada:

Napomena dostavijata u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

- ———— e —

Potvrdujem da sam danag LS\N\\N

\

dsog sec i goding primitRing iSpB R u;;‘:' fa 5
primio oznaceno pnﬂ\bﬁ@.\’s WAGH Wnan % U &
A
Potpis primatelja: Ime i prezime dostavljaca:
Datum: Potpis dostavljada:
1. Buduéi da dana u sati primatelj nije

zate¢en na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da Ce sljedeca dostava biti izvr$ena dana

izmedu - satite da u naznaceno vrijeme bude
namijestu dostave radi uruéenja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

2. Bududi da primatelj u naznatenig{an i vwé zatetenna
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, u je ostavijeno

u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznatiti raziog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavljaca u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam AGAPRITMLIEN

primio oznaceno pisme

:
Potpis primatelja: =
&

} x 0\1 LAU] ‘ I \IBnuns\ i godina primitka - ispisati njedima

Ime i prezime dostavljaca: P i)

20 godine,

a / il
Datum: —— Potpis dostavljaca: £ /
[ /2 i
[ 'Y n . . ! \" 5
1. Budu¢i da dana u__S_~Sali primatelj nije | 2. Budu¢ida primatelj u nazn 35.1 dén’ i vrijeme nijg zatégen na

zateCen na mjestu dostave, ostavljena mu.je pisana obavijest
o tome da ¢e sliedeca dostava biti izvrsena dana

izmedu - sati te da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radi uru¢enja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznaéenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljata:

mijestu dostave ili odbija primif plsmeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanduéicu, preth{cu na vratima ili nafdrugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog). ., ; -

‘\___/

Datum:

Potpis dostavljada:

Napomena dostavljaca u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas n 7 -01- AV

dan, mjesec i g

primio oznaceno pimeno.

Potpis primatel] ga'a“3f‘me ip
MOV\\
Datum: <= "Potpis dostavljata: [
N““‘- nn\'iE\'JsT Wl ‘;\epub\“
XSO A=
1. Buduc¢i da dana ¥ 1.0 PG u sati primatelj nije | 2. Buduci da primatelj u naznadeni dan i vrijeme nije zateen na
zateCen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, istamu je ostavijeno
o tome da e sljedeca dostava biti izvrsena dana u postanskom sandugicu, pretincu, na vrati ili na drugom
izmedu - satite dau naznaceno vrijeme bude | vidljivom mjestu (oznatiti razlog).
namjestu dostave radiurugenjapismena. DotadapismenomozZe
preuzeti u postanskom uredu na adresi nazna&enoj u obavijesti.
Datum: Datum:
Potpis dostavijata: Potpis dostavijata:
Napomena dostavljaéa u slugaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
e S
£ /

. r——— : /..
Potvrdujem da sam danas fr— Aw
primio oznaeno plsme&%\d\ & ;«r-” _\:/,.\‘“
Potpis primatelja: Ime i prezime doslavljaéa -

Datum:

Potpis dostavljata: /

1. Buduéi da dana u sati primatelj nije
zateGen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljedeca dostava biti izvrSena dana

izmedu - sati te da u naznaceno vrijeme bude
namijestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismeno moZe
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavlja¢a u slu¢aju neisporuke (navesti razloge

vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum:

Potpis dostavljata:

zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

primio oznaceno pismena.
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Datum:
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1. Buduci da dana u sati primatelj nije
zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da ¢e sliedeca dostava biti izvr$ena dana

izmedu - sati te da u naznaéeno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismeno mozZe
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznagenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijaga:

Napomena dostavijada u sluaju neisporuke (navesti razloge

2.Buducéida pn‘maXeliunaznaCenidanivri&g\e nije Zate¢eh na
mjestu dostave Il odbija primiti pismeno, iSte’mu jeMj‘Lno
u postanskom sanduciéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijaga:

zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

Potvrdujem da sam danas %{ /a;"'( 1as 7 372(

'DOSTAVNICA

e

Pﬂ_ ~C ¢

primio oznadeno pismeno.

dan, mjesce i godina prirkjika - ispisati rijetima

P@&\‘m‘é i prezime dostavljaca:

Potpis dostavljaca:

/

Potpis primatelja: :
(
Datum: { s ¢ &4/ 2k
1\:‘3’
Lt N
1. Buduc¢i da dana u sati primatelj nije

zateten na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
o tome da Ce sljedeta dostava biti izvrSena dana

izmedu - sati te da u naznaéeno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u abavijesti.

Datum:

Potpis dostavljata:

&eni dan i vrijeme nije W
iti pismeno, isto mu je ostavljeno
pretincu, na vratima ili na drugom

iti razlog).

2. Buduci da primatelj u n
mjestu dostave ili odbija
u postanskom sanducig
vidijivom mjestu (ozn:

Datum:

Potpis dostavijaca:

Napomena dostavljata u sluaju neisporuke (navesti razloge zbeg kojih pismeno nije moguce dostaviti):

VOSTAVNICA
i
Potvrdujem da sam danas [Jﬂ'gg,kgodinc,
dun, mjesec i goding primitks - ispisati rijedima s\w Y C ’ ol
primio oznageno pismeno. L 7,
' L
Potpis primatelja: Ime i prezime dostavljaca: ] \ S N 3
s y
Datum: Potpis dostavljata: g LZ :%O A S -
NS5
1. Budu¢i da dana u sati primatel nije | 2. Budu¢ida pringatelj u naznaéeni dan ivrii' nije zate¢en na

zate¢en na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o0 tome da ¢e sljedecéa dostava biti izvr§ena dana

izmedu - sati te da u nazna¢eno vrijeme bude
namjestu dostave radiurué¢enja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavlja¢a:

Napomena dostavijada u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

,\. u je ostavljeno
u postanskony sanducicu, pretincu, na vratimd ili na drugom

vidljivom mje .(6zna¢iti razlog). L
Datum: .)‘ \’\—/(
Potpis dostavijada: ____ '17 o l 2 1
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REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA

OPCINA MLIET
Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-03/22-01/01
URBROJ: 2117-3/03-22-07
Babino Polje, 19.01.2022.

ZAPISNIK

sa javnog izlaganja u postupku javne rasprave o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja

Gospodarske zone Zukovac (nastavno: Plan) odrzanog temeljem ¢lanka 99. stavak 1. Zakona o
prostornom uredenju — ,,Narodne novine* broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 (nastavno: Zakon) dana
19. sijecnja 2022. godine u prostorijama Doma ZabreZje u Babinom Polju sa po&etkom u 13:00 sati

IL.

I1.

IV.

Prisutni:

Za nositelja izrade: Dragec Levak, dipl. iur. — progelnik JUO kao odgovorna osoba
Za izradiva¢a: Hrvoje Vidovi¢, dia — odgovorni voditelj

Op¢inski nacelnik: Divo Market, dipl. ing.

Sudionici:u prilogu pregled prisutnih

Opéinski nacelnik Divo Market (nastavno: Nacelnik) prije pocetka javnog izlaganja pozdravlja
sve prisutne i ukazuje da je $to se rjeSenja Plana ti¢e o¢ito sve jasno i da nema nezadovoljnih,
buduci je malo sudionika pristupilo izlaganju, a obavijesti su bile mnogobrojne i transparentne

Odgovorna osoba Nositelja izrade procelnik JUQ Dragec Levak (nastavno: Proéelnik) ukratko,
bez obzira $to je mali broj sudionika, obrazlaZe rjeSenja Zakona koja se odnose na javnu
raspravu i javno izlaganje.

Odgovorni voditelj Hrvoje Vidovi¢ (nastavno: Voditelj) kratko ukazuje na razloge i ciljeve same
Jjavne rasprave i javnog izlaganja. Nakon toga pristupa kratkoj prezentaciji rje$enja iz prijedloga
Plana pokazuju¢i sustinu rjeSenja: grafickih i provedbenih. Vjeruje da na ovakva rje$enja neée
biti primjedbi javnopravnih tijela i da ¢e se dobiti Zakonom propisano miljenje i suglasnost.

Buduc¢i posebnih pitanja nije bilo, javno izlaganje je zavrsilo u 13:40 sati.

Ovaj zapisnik sastavljen je u skladu s odredbom ¢lanka 99. stavak 2. i 3. Zakona.

750
2080

A

Op¢ina Mljet, MBS: 2575469, OIB: 15619832320, ZabreZje 2, 20225 Babino Polje
Tel.: ++385 (0) 20 745 255, ++385 (0) 20 745 391, Fax: ++ 385 (0) 20 745 390
Broj Ziro ra¢una - IBAN: HR2624070001826800003
email: procelnik@opcinamljet.com.hr, blagusmljet@net.hr

Mob: ++385 (0) 98 45 58 64
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT
SLUZBA CIVILNE ZASTITE DUBROVNIK

KLASA: 350-02/21-01/61
URBROJ: 511-01-369-22-4
Dubrovnik, 11. sijeénja 2022.

OPCINA MLJET
ZABREZJE 2
20225 Babino Polje

PREDMET: Urbanisti¢ki plan uredenja ,GZ Zukovac"
- suglasnost, dostavlja se

Veza: vas dopis KLASA: 350-03/22-01/01, URBROJ: 2117-3/03-22-03 od 04.01.2022.

Temeljem &lanka 101. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (NN broj: 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19), tlanka 12. stavak 1. podstavak 22. Zakona o sustavu civilne zastite (NN broj:
82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), te ¢lanka 160. Zakona o opéem upravnom postupku (NN broj:
47/09), ¢lanka 871. Uredbe o unutarnjem ustrojstvu Ministarstva unutarnjih poslova (NN broj:
97/20), Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite
Split, Sluzba civilne zastite Dubrovnik, izdaje:

SUGLASNOST

o postivanju zahtjeva zastite od prirodnih i drugih nesre¢a u Urbanistickom planu uredenja ,GZ
Zukovac® u kojem je obraden dio koji se odnosi na mjere zadtite od prirodnih i drugih nesreca.

Suglasnost se izdaje radi usvajanja Urbanistitkog plana uredenja ,GZ Zukovac".

S postovanjem,

DOSTAVITI:

* naslovu
« pismohrani, ovdje
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ZUPANIIA DUBROVACKS) MERETVANSKA

O

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o.

\‘""" HOPS m«@/éﬁ

| Jv’z/ "ZZ.-—(U/Q ,- e
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-

Sektor za razvoj, prikljucenja, izgradnju i REPUBLI | l
upravijanie imovinom DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJ
OPCINA MLJET

Jedinstveni upravni odjel
Kupska 4, 10000 Zagreb, Hrvatska

Telefon +385 14545 111 +385 1 4545 652 Zabrezje 2,
Telefaks +385 1 4545 277
Posta 10001 Zagreb « Servis 20 225 BABINO POLJE
Klasa 700/22-17/03 DATUM:  12. sijegnja 2022.
Ur. broj 3-200-002-06/JM-22-02

_ Urbanisti¢ki plan uredenja ,,GZ Zukovac*“, Opéina Mljet
PREDMET: o y el g
-ocitovanje na javni uvid i javnu raspravu,

Postovani,

u skladu sa Vasim zahtjevom Klasa: 350-03/22-01/01, Ur.broj: 2117-3/03-22-03 i odrzanom
javnom raspravom u postupku dono$enja Urbanisti¢kog plana uredenja ,GZ Zukovac*, Opéina Mijet,
tijekom koje se u propisanim rokovima mogu dati primjedbe i misljenja na nacrt prijedloga UPU-a
,GZ Zukovac* sukladno odredbama Zakona o prostornom uredenju i gradnji (&l. 94.), temeljem
obavljenog pregleda na javnoj raspravi dostavljenog tekstualnog dijela nacrta prijedloga UPU-a ,GZ
Zukovac®, te dostavljenog kartografskog prikaza infrastrukturnin sustava, a nakon obavljenog
pregleda strucne dokumentacije i prikuplienih saznanja o stvarnom stanju u prostoru Hrvatski
operator prijenosnog sustava d.o.o0., Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i upravljanje imovinom,
temeljem ovlastenja, vlasnistva i nadleznosti nad objektima visokonaponske elektroenergetske
mreze, a u ovom konkretnom slucaju kao jedan od korisnika predmetnog prostora, donosi slijede¢u

MISLJENJE

Nakon obavljenog pregleda dostavljenih kartografskih prikaza konaénog prijedloga UPU-a ,GZ
Zukovac®, pregleda tekstualnog dijela nacrta prijedloga Plana i izvrS§enom komunikacijom sa
izradiva¢ima predmetnog plana, potvrduje se da su u razmatranom prostoru za kojega je pokrenut
postupak donosenja Plana, uvazene sve odrednice Hrvatskog operatora prijenosnog sustava d.o.o.,
¢ime se potvrduje da nije doSlo do promjene stanja i okolnosti koji su bili definirani u prethodno
ostvarenim dogovorima i dostavljenom O¢itovanju HOPS-a nas broj: 32-2017/19.JM. od dana
09.04.2019. godine u postupku donosenja Urbanisti¢kog plana uredenja ,GZ Zukovac®, Opéina Mijet.

S postovanjem,

Direktor Sektora za razvoj, prikljucenja,
izgradnju i upravljanje imovinom

o

C, frr
lj a,,glp/l.ing. el.

HNatSk] op

erator prij
Kupska 4, Zagret; Prijenosnog sustava 0,0,

5

UPRAVA DRUSTVA - Predsjednik Uprave Tomislav Plavsié » Clanovi Dejan Liovié + Zlatko Viskovié

IBAN HR97 2340 0091 1101 7745 1 » Privredna banka Zagreb » OIB 13148821633 [CRZN
Trgovacki sud u Zagrebu » MBS 080517105 + B 150 13001 <
Temeljni kapital u iznosu 4.948.627.300,00 HRK EURfNi VERITAS ?.'.’.fff"‘.’ VERITAS
uplacen u cijelosti u novcu, stvarima i pravima i bzl

www.hops. hr

» 7 82




.
ll-O
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KLASA: 350-05/21-01/98 JZUI ro%x ~p/ /p/ i

URBROJ: 376-05-3-22-04

Zagreb, 12. sijecnja 2022. [ Y6 0 -F-20-0%
i §

Republika Hrvatska

Dubrovacko-Neretvanska zupanija

Op¢ina Mljet

Op¢inski Nacelnik

Zabrezje 2

20225 Mljet (sjediste Babino Polje)

PREDMET: Opcina Mljet :
URBANISTICKI PLAN UREDENIJA ,.GZ ZUKOVAC*
-miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 350-03/22-01/01, URBROJ: 2117-3/03-22-03, od 4. sije¢nja 2022.
Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je Vas$ dopis
kojim trazite da vam na osnovu ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13,
65/17, 114/18. 39/19 1 98/19) i c¢lanka 25. stavka 2. 1 3. Zakona o elektroni¢kim
komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17; dalje: ZEK) HAKOM
izda misljenje na prijedlog URBANISTICKI PLAN UREPENJA ,,GZ ZUKOVAC “za javnu
raspravu.

Uvidom u predlozeni prijedlog URBANISTICKI PLAN UREPENJA ,GZ
ZUKOVAC* utvrdili smo izostanak planiranja nove elektronicke komunikacijske
infrastrukture za pruzanje javne komunikacijske usluge putem elektromagnetskih valova, bez
koriStenja vodova na nacin propisan smjernicama HAKOM-a, te vam slijedom navedenog
izdajemo negativno misljenje.

Obrazlozenje

Potrebno je izmijeniti tekst odredbi ¢lanak 23.. stavak 2.."Novi elektroni¢ki komunikacijski
vodovi nepokretne i pokretne mreze u obuhvatu Plana planirani su jednostrano u
koridorima javnih prometnih povrsina. [znimno. do rekonstrukcije i izgradnje prometnih
profila sukladnih Planu dopusta se odrzavanje postoje¢e mreze te priklju¢ak na postojecu
elektronicku komunikacijsku infrastrukturnu mrezu sukladno uvjetima distributera i nadleznih
tijela. Omogucuje se polaganje dodatnih elektronickih komunikacijskih vodova i uredaja
pokretne i nepokretne mreze sukladno detaljnijoj projektnoj dokumentaciji i zahtjevima
pojedinih korisnika prostora.™

Planiranje nove elektronicke komunikacijske infrastrukture za pruzanje javne komunikacijske
usluge putem elektromagnetskih valova. bez koristenja vodova odredeno je zahtjevom
HAKOM-a KLASA: 350-05/21-01/250, URBROJ: 376-05-3-21-02, od 30. srpnja 2021.

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661/ Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 / www.hakom.hr
LU LU RO C U AR LR LFRR T IR (AL (HEE LR (LT AN ]



..Novu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu za pruzanje javne komunikacijske usluge
putem elektromagnetskih valova, bez koristenja vodova, odrediti planiranjem postave baznih
stanica i njihovih antenskih sustava na antenskim prihvatima na izgradenim gradevinama i
reSetkastim /ili jednocjevnim stupovima bez detaljnog definiranja (to¢kastog oznacavanja)
lokacija, vode€i ra¢una o mogucnosti pokrivanja tih podru¢ja radijskim signalom koji ¢e se
emitirati antenskim sustavima smjeStenim na te antenske prihvate (zgrade i/ili stupove) uz
nacelo zajedni¢kog koristenja od strane svih operatora gdje god je to moguée.™

HAKOM naglasava naslovu da je obvezan pribaviti pozitivno prethodno misljenje HAKOM-a
kojim se potvrduje da se dokumentom prostornog uredenja ureduje gradnja elektronic¢ke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme u skladu sa ¢lankom 25. stavkom 2.
ZEK-a i pravilnicima iz ¢lanka 24. stavak 9. ZEK-a.

Navedeno predstavlja uvjet za dobivanje pozitivnog misljenja na prijedlog predmetnog plana.
Podsjecamo vas da je donoSenje prostornog plana, bez pozitivnog misljenja HAKOM-a na
prijedlog plana, protivno odredbama ZEK-a te predstavlja teSku povredu zakona po ¢lanku
119, stavak 1. tocka 4.

S postovanjem,

RAVNATELJ
HRVATSKA REGULATORNA AGENCUA /[.7/ Co j
ZA MREZNE DIELATNOSTE oc/ Ve
REbe(e r-zr.a:gziaR h:'h: . Icl;)rr.gsc. Miran Gosta
4

Dostaviti:
1. Naslovu preporuc¢eno

(TR AT ,



REPUBLIXA HRVAT;KA
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REPUBLIKA HRVATSKA | S |
MINISTARSTVO OBRANE

ZAGREB

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE
SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU I
ZASTITU OKOLISA

Sluzba za vojno graditeljstvo i

energetsku uéinkovitost

. e —————

KLASA: 350-01/22-02/5 .
URBROJ: 512M3-020201-22-
Zagreb, 17. sijeénja 2022.
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA MLJET
Jedinstveni upravni odjel
Zabrezje 2
20225 BABINO POLJE

PREDMET: UPU ,,GZ ZUKOVAC¥,
- ofitovanje, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:350-03/22-01/01, URBROJ:2117-3/03-22-03
od 04. sijecnja 2022.

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o odrZzavanju javne rasprave
o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac.

Temeljem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (“Narodne novine” broj 73/13, 75/15,
27/16, 110/17, 30/18 i 70/19) i Pravilnika o zaStitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15) obavjeStavamo vas da nemamo
primjedbi na Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac®.

Na podru¢ju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti drugih
zahtjeva vezano za zaStitu interesa obrane, a planirani zahvati nemaju utjecaja na podrucja od
vaznosti za obranu odredena u PPUO Mljet.

S R T,
lb‘fn_)( 'I[:-;\/‘».'.\,-\ H *\ S postovanjem,
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\ VODITELJ SLUZBE
."- / g ' Slaven Jasi¢, dipl. ing. grad.
Dostaviti: Ls1vo & P
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- naslovu ‘
- pismohrana, ovdje
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———] VODNOGOSPODARSKI ODJEL

i ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA Telefon: 021 / 309 400
——— 21000 Split, Vukovarska 35 Telefax: 021 / 309 491

KLASA: 350-02/21-01/0000106
URBROJ: 374-24-1-22-4
Datum: 26.01.2022.g.
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANLIA

OPCINA MUET

Jedinstveni upravni odjel -/

PREDMET: Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac”, Opéina Mljet: javna
rasprava, misljenje - dostavlja se

Veza: Va3 zahtjev Klasa: 350-03/22-01/01, Urbroj: 2117-03/03-22-03 od 04.01.2022.g.,
zaprimljeno 10.01.2022.g.

Uvidom u prijedlog za javnu raspravu Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja ,GZ
Zukovac” (izradiva¢ Grgurevi¢ & partneri d.o.o. Zagreba, prosinac 2021. godine), dostavljenog e-
mailom, Hrvatske vode su utvrdile kako su u istom predvidena rjeSenja vodoopskrbe, zastite od Stetnog
djelovanja voda i zastite voda od onelis¢enja kroz realizaciju sustava odvodnje i objekata za
procis¢avanje, kao i odredbe za provodenje plana, uskladeni su sa planskim dokumentima upravljanja
vodama.

Obzirom da je odrZavanje i razvoj vodoopskrbnog sustava te sustava za odvodnju sanitarnih
otpadnih voda na podrudju Opéine Mljet u nadleznosti tvrtke NPKLM Vodovod iz Korcule (planirano)
te tvrtki Komunalno Mljet d.o.o0. i Voda Mljet d.o.o. iz Babinog Polja (do sada), prije prihvadanja
predmetnog Plana treba ishoditi njihovo pozitivho misljenje na predvidena rjeSenja vodoopskrbe i
odvodnje otpadnih voda.

Misljenja smo da je prijedlog za javnu raspravu lzmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja
,GZ Zukovac” sukladan sa planskim dokumentima upravljanja vodama, prema €lanku 39. Zakona o
vodama (NN 66/19).

S postovanjem,

Dostava:
1.24 -1, ovdje
2. Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

10000 Zagreb, Planinska 2a

KLASA: 350-02/22-01/11
URBROJ: 525-11/0570-22-2
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Zagreb, 11. sije¢nja 2022,

OPCINA MLJET
Zabrezje 2, 20 225 Babino Polje

PREDMET: Odluka o izradi Prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac“
- ocitovanje, daje se

Veza: KLASA: 350-03/22-01/01
URBROJ: 2117-3/03-22-03
Babino Polje, 4. sijeénja 2022,

Postovani,

zaprimili smo Odluku o izradi Prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac*
te se ocitujemo kako slijedi:

Sukladno odredbi &lanka 40, stavka 5. Zakona o $umama (»,Narodne novine®, br.:
68/18., 115/18., 98/19., 32/20. i 145/20.), ovo Ministarstvo daje misljenje na Dravni plan
prostornog razvoja, Prostorni plan Zupanije odnosno Prostorni plan Grada Zagreba, Prostorni
plan posebnih obiljeZja te Prostorni plan uredenja grada odnosno op¢ine kojim su obuhvaéene
Sume i Sumska zemljista.

Slijedom navedenog, a sukladno zakonskim i podzakonskim aktima koji reguliraju
podruéje Sumarstva, ovo Ministarstvo nije nadleZno za davanje misljenja na urbanisti¢ki plan
uredenja.

S postovanjem,

DOSTAVITI:
1. Naslovu,
2. U spis predmeta.
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REPUBLIKA HRVATSKA
Dubrovacko neretvanska zupanija
Opéina Mljet

Zabrezje 2
20 225 Babino Polje

n.r. Pivo Market. na¢elnik
E-mail: opcina@opcinamljet.com.hr

n.r. Dragec Levak, pro¢elnik jedinstvenog upravnog odjela Opcine Mljet

PREDMET: Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja »GZ Zukovacg. Javna rasprava
Primjedba na Prijedlog Urbanistickog plana uredenja »GZ Zukovac« , daje se

temeljem objave javne rasprave o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja GZ Zukovac,
KLASA: 350-03/22-01/01, URBROIJ: 2117-3/03-22-02, od 4.1.2022.. Opéine Miljet.
Jedinstveni upravi odjel Op¢ine Mljet (Prijedlog Plana), te Javnog uvida u Prijedlog Plana na
mreznoj stranici Op¢ine Mljet (www.opcinamljet.com.hr) i u informacijskom sustavu
prostornog uredenja. na temelju ¢lanka 100. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine
153/13, 65/17. 114/18, 39/19, 98/19), Agencija za gospodarenje otpadom d.o.0.. kao
zainteresirana osoba na sudjelovanje u javnoj raspravi o Prijedlogu Plana, podnosi misljenje i
primjedbu na isti:

e Prijedloga Urbanistickog plana uredenja »GZ Zukovac« nije uskladen sa Lokacijskom
dozvolom za planirani zahvat u prostoru, gradenje gradevine komunalno servisne
namjene, 2 skupine - pretovarna stanica Mljet na novoformiranoj k.¢.br. 2065/8 k.o.
Babino polje koja se formira od ¢est. zem. 2065/1, 2066/9. 2110/11, 2110/1, 206517,
9976/10 k.o. Babino Polje (Zukovac), u povrsini 6.353 m2, izdane od strane Upravnog
odjela za prostorno uredenje i gradnju, Dubrovacko neretvanske Zupanije, 26.2.2019.,
KLASA: UP/I-350-05/18-01/000028, URBROJ:2117/1-23/1-7-19-0040.

Spomenuta Lokacijska dozvola PS Mljet, postala je pravomoéna 28.3.2019.

Rjesenje o produzenju vazenja predmetne Lokacijska dozvole, za jos dvije godine. izdao
Jje Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju, Dubrovacko neretvanske Zupanije,
1.4.2021., KLASA: UP/I-350-05/21-01/000026, URBROJ:2117/1-23/1-18-21-0003
(predmetni zahvat u prostoru, sukladan je Prostornom planu uredenja Opéine Mljet,
sluzbeni glasnik Op¢ine Mljet, br. 03/02. 05/03-isp., 04/07. 07/10. 09/11, 3/12-isp..
01/16, 01/21, 02/21).

Nadalje. napominjemo na vaznost Projekta Centar za gospodarenje otpadom Dubrovacko -
neretvanske zupanije ..Lucino razdolje™, koji je na listi stratekih projekata Republike Hrvatske.
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wow === OTPADOM d.0.0.

Wt e DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANLIA
Pred Dvorom 1, 20 000 Dubrovnik, Hrvatska
OIB: 10713369361
tel: +385 (0)20 358 662
email: info@ago-dnz.hr
i za koji su dodijeljena bespovratna sredstva KK.06.3.1.14.0001.. te na njegovu vaznost u
kontekstu ispunjavanja ciljeva koje Republika Hrvatska mora posti¢i sukladno EU i
nacionalnom zakonodavstvu u podruc¢ju gospodarenja otpadom.

S obzirom na sve navedeno, a posebno uzimajuci u obzir ¢injenicu da je sva projektno tehni¢ka
dokumentacija koja je izradena i temeljem koje su ishodeni pravni akti predmetne pretovarne
stanice, sukladni vaze¢em Prostornom planu uredenja Opéine Mljet, molimo Vas da Prijedloga
Urbanistickog plana uredenja »GZ Zukovac« uskladite sa spomenutom pravomoénom
lokacijskom dozvolom PS Mljet.

Direktor

ARG
GM_JBUBRO\,“\K

"<

Josip Baci¢
DOSTAVITI:
1. Naslovu
2. Pismohrana, ovdje
Na znanje: )
1. DNZ, Upravni odjel za poslove Zzupana i Zupanijske skupstine,
email: zupan@dnz.hr
Privitak:
1. Lokacijska dozvola PS Mljet, 26.2.2019., KLASA: UP/I-350-05/18-01/000028,

URBROJ:2117/1-23/1-7-19-0040.
2. Rjesenje o produzenju Lokacijska dozvole PS Mljet, 1.4.2021., KLASA: UP/I-350-05/21-
01/000026, URBROJ:2117/1-23/1-18-21-0003



HJESENJE ot KUNACHO/PRA¥OMEC NG
dana 24. 0%, 20 77
REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OB.EE 7R PROSTORHD URSRERJE | GRADNSY

REPUBLIKA HRVATSKA , 5 DUBROVNIK _
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZQPANL{A dne 23 ©3 2079
Upravni odjel za prostorno uredenie i gradnju Mm

KLASA: YEHeyasha 18- RyBevads " el S
URBROJ: 2117/1-23/1-7-19-0040 / 7

Dubrovnik, 26.02.2018.

Dubrovacko-neretvanska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju, Sjediste
Dubrovnik, rjeSavajuci po zahtjevu koji je podnijela tvrtka AGENCIJA ZA GOSPODARENJE
OTPADOM d.o.0., HR-20000 Dubrovnik, Pred Dvorom 1, OIB 10713369361, na temelju &lanka
115. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine" broj 153/13., 65/17. i 114/18.)
izdaje

LOKACIJSKU DOZVOLU

. Lokacijska dozvola se izdaje za planirani zahvat u prostoru:
- gradenje gradevine komunalno-servisne namjene, 2. skupine - pretovarna stanica "Mljet"

na novoformiranoj gradevnoj Cestici 2065/8, koja se formira od cest.zem. 2065/1, 2066/9,
2110/11, 2110/1, 2065/7, 9976/10 k.o. Babino Polje (Zukovac), u povriini 6.353 m’, te se
odreduju lokacijski uvjeti definirani priloZzenom projektnom dokumentacijom koja je sastavni
dio lokacijske dozvole i to:

1. idejni projekt oznake TD 17/2016 od 07.2016. godine, ovlasteni projektant Dragica
Pasovi¢, dipl.ing.grad., broj ovlastenja G 1057 (HIDROPLAN d.o.0. HR-10000 Zagreb,
Horvacanska cesta 17 A null, OIB 607936464 18) - MAPA 1/2

2. geodetski projekt oznake 46/2017 od 12.2017. godine, ovlasteni geodeta Toni Glavor,
dipl.ing.geod., broj oviastenja Geo 1170 (GEO ARION d.o.0. HR-20236 Nova Mokosica,
Izmedu dolaca 14, OIB 76049223714) - MAPA 2.

Il. Uz predmetnu projektnu dokumentaciju utvrdeni su propisani posebni uvjeti javnopravnih
tijela
— Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti - Posebni uvjeti, KLASA: 361-03/16-
01/4375, URBROJ: 376-10/ZS-16-2(HP), od 29.07.2016. godine

- Opéina Mijet - Posebni uvjeti, KLASA: 350-05/01-16-01/04, URBROJ: 2117-03/02-16-
LD-02, od 01.08.2016. godine

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava dubrovacko-neretvanska, Inspektorat
unutarnjih poslova - Posebni uvjeti, Broj. 511-03-06/4-16/44-16, od 03.08.2016. godine

— Ministarstvo zdravstva, Uprava za sanitarnu inspekciju, Sektor Zupanijske sanitarne
inspekcije, Sluzba za juznu Dalmaciju, Ispostava Dubrovnik - Sanitarno-tehnicki uvjeti,
KLASA: 540-02/16-03/2087, URBROJ: 534-07-2-1-6-13/2-16-2, od 12.08.2016. godine

DOKUMENT: LOKACIJSKA DOZVOLA ID: P20180523-278426-202
INVESTITOR: AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM d.o.0., HR-20000 Dubrovnik, Pred Dvorom 1, OIB
10713369361

KLASA: UP/I-350-05/18-01/000028, URBROJ: 2117/1-23/1-7-18-0040 e



—~ HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektrojug Dubrovnik - Prethodna
elektroenergetska suglasnost, Broj: 401600-160559-0011, od 25.08.2016. godine

— Hrvatske vode, VGO za slivove juznoga Jadrana - Vodopravni uvjeti, KLASA: UP/I-325-
01/18-07/3792, URBROJ: 374-24-3-16-3/J.M., od 03.10.2016. godine

— Hrvatskes ceste d.o.0., Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Split, Tehnicka
isposiava Dubrovnik - Posebni uvjeti, KLASA: 340-09/16-5/461, URBROJ: 345-951/476-
18-2. od 13.10.2016. godine.

lll. Ovz lokaciska dozvola vaZi dvije godine od dana njene pravomocénosti. U tom roku
poirstno = podnjetl zahijev za izdavanje akta za gradenje.

IV. Nz '=mesu ove lokac ske dozvole ne moze se zapoceti sa gradenjem, vec je potrebno
ishoct 2« 22 graden e prema odredbama Zakona o gradniji.

OBRAZLOZENJE

Podnosts. AGENCIJA ZA COSPODARENJE OTPADOM d.o.0., HR-20000 Dubrovnik, Pred
Dvorom . OI2 10713368381, je zafraZio podneskom zaprimljenim dana 23.05.2018. godine

- gradene gradevine komunalno-servisne namjene, 2. skupine - pretovarna stanica "Mijet"

na nowoformirang, gradevno) Cestici 2065/8, koja se formira od Cest.zem. 2065/1, 2066/9,
2110011 2110/ 2085/7, 8878/10 k.0. Babino Polje (Zukovac), iz tocke . izreke ove dozvole.

U sp's = orioZena zakonom propisana dokumentacija i to:
2} pricZsna su in pnmjerka idejnog projekia iz tocke |. izreke lokacijske dozvole
©) oricZsne su propisane izjave projektanata da je glavni projekt izraden u skladu s
orasiormm piznom i drugim propisima
~ ‘Zava projekianta o uskladenosti idejnog projekta s prostornim planom i drugim

propisma, oznake 9/2016, iz oZujka 2018. godine, izdana po ovlastenom projektantu
Cragcz Pasovic, dipling.grad., broj oviastenja G 1057.

¢) mosttSkac 2 projekine dokumentacije se sukladno Zakonu ne utvrduje
d) utw@z=n su propisani posebni uvjeti jJavnopravnih tijela
g) Reden = Mo starstva zastite okoliSa i energetike, Uprava za procjenu utjecaja na okolis i
oorZwo gospodarenje otpadom, Sektor za procjenu utjecaja na okoli$ i industrijsko
oneddtens  KLASA: UP/I-351-03/16-08/197, URBROJ: 517-06-2-1-1-17-17, od
3% 0° 2277 22 za2 namjeravani zahvat nije potrebno provesti postupak procjene utjecaja
nz owo s = da nije potrebno provesti glavnu ocjenu prihvatljivosti zahvata za ekoloSku
mreZu
Zahtjev j= osnovan.
U postucku zaavan 2 lokacijske dozvole utvrdeno je sljedece:
a) u spis = proZena zakonom propisana dokumentacija

b) utvrder: su propisani posebni uvjeti javnopravnih tijela

DOKUMENT: LOKACIISKA DOZVOLA ID: P20180523-279426-202
INVESTITOR: AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM d.o.0., HR-20000 Dubrovnik, Pred Dvorom 1, OIB
10713369381

KLASA: UPA-350-05/18-01/000028, URBROJ: 2117/1-23/1-7-19-0040 STRANICA 2/4



c) predmetni zahvat se odnosi na izgradnju pretovarne stanice ,Mljet‘. Pretovarna stanica se
sastoji od gradevina grupiranih u dvije zone:
Prilazna zona: prilaz, parkiraliSte za osobna vozila, infrastrukturne gradevine te stepenice,
Radna zona: zgrada za osobje, asfaltni plato na kojoj se predvida smjestaj mosne vage,
vagarske kuéice, pretovarne rampe i parkiraliSte za kamione, betonska povrsina na kojoj
su smjesteni boksovi.

Ukupna gradevinska bruto povrsina iznosi 99,30 m?.

d) uvidom u idejni projekt iz tocke |. izreke ove dozvole, izradenom po ovlastenim osobama,
utvrdene je da je taj projekt izraden u skladu sa odredbama sljedece prostorno planske
dokumentacije:

- PPUOQO Mijet - IV. ID (Sluzbeni glasnik opcine Mljet, broj 03/02, 05/03-ispr., 04/07,
07/10, 09/11 i 01/16).

Predmetna gradevna Cestica nalazi se u zoni poslovne namjene, komunalno-
servisna, neizgradeni dio K3, K1, K4, Karta 4-6: Gradevinska poducja naselja i
podrucja posebnih uvjeta koristenja.

Pregledom dokumentacije utvrdeno je da je ista u skladu s prostornim planom i to
glancima 69, 70, 71, 72, 86.

) idejni projekt izradila je oviastena osoba, propisano je oznacen, te je izraden na naéin da
je onemogucena promjena njegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova

f) ne postoji obaveza izrade urbanistickog plana uredenja

g) postoji mogucnost prikljucenja gradevne cestice, odnosno gradevine na prometnu
povrSinu

h) gradevina je prikljucena na viastiti sustav odvodnje otpadnih voda, te je prostornim
planom takav sustav odvodnje dozvoljen

i) gradevina je prikljuéena na niskonaponsku elektricnu mrezu

j) strankama u postupku omoguceno je osobnim pozivom da izvr§e uvid u spis predmeta, za
stranke nepoznata prebivaliSta je imenovan privremeni zastupnik, te su stranke na uvid
pozvane i javnim pozivom. Na poziv se nije odazvala niti jedna stranka

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi ¢lanka 146. Zakona o prostornom uredenju,
te je odiu€eno kao u izreci.

Upravna pristojba za izdavanje ove lokacijske dozvole placena je u iznosu od 800,00 kuna na
racun broj HR5623400091800019006 prema tarifnom broju 50. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi
("Narodne novine" broj 8/17., 37/17. i 129/17.).

Upravna pristojba nije dostavljena.

DOKUMENT: LOKACIJSKA DOZVOLA 1D: P20180523-279426-202
INVESTITOR: AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM d.o.0., HR-20000 Dubrovnik, Pred Dvorom 1, OIB
10713369361

KLASA: UP/I-350-05/18-01/000028, URBROJ: 2117/1-23/1-7-19-0040 STRANICA 3/4



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rieSenja mozZe se izjaviti Zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se Salje postom preporuceno. Na Zalbu se
plac¢a pristojba u iznosu 35,00 kuna prema tarifnom broju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi.

PROCELNICA
Nikolina Kraljevi¢, dipl.iur.

-—

DOSTAVITL:

1. AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM d.o.0.,

HR-20000 Dubrovnik, Pred Dvorom 1, sa glavnim

projektom u dva primjerka, sa idejnim projektom u dva

primjerka,
2. dostaviti na oglasnu ploéu, PRUEPIS-PRESLIK ISTOVIETAN JE
3. Evidencija, ovdje S IZVORNIKOM U PISMOHRANI

ey v PUBLIKA HRVAT
U spis, ovdje DUBROVACKO-NERETVANSKS:AZUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDEN)
DUBRO E 1 GRADNJU

KLASA: ‘ VIM-‘ Cl / / ":”) 04/ (?7

weror AI-2H14- ] Y-

f)cg&}/g_,w

Dubrovmk

| DOKUMENT: LOKACIJSKA DOZVOLA ID: P20180523-279426-Z02
INVESTITOR: AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM d.o0.0., HR-20000 Dubrovnik, Pred Dvorom 1, OIB
10713369361

KLASA: UP/I-350-05/18-01/000028, URBROJ: 2117/1-23/1-7-19-0040 STRANICA 4/4



REPUBLIKA HRVATSKA
Dubrovacko-neretvanska zupanija

Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju
Sjediste Dubrovnik

KLASA: UP/I-350-05/21-01/000026
URBROJ: 2117/1-23/1-18-21-0003
Dubrovnik, 01.04.2021.

Dubrovacko-neretvanska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju, Sjediste
Dubrovnik, na temelju ¢lanka 150. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine,
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), rieSavajuéi po zahtjevu koji je podnio investitor
AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM d.0.0., HR-20000 Dubrovnik, PRED DVOROM 1,
OIB 10713369361, izdaje

RJESENJE
O PRODUZENJU VAZENJA LOKACIJSKE DOZVOLE

Lokacijska dozvola, KLASA: UP/I-350-05/18-01/000028, URBROJ: 2117/1-23/1-7-19-0040, od
26.02.2019. godine, izdana po Upravnom odjelu za prostorno uredenje i gradnju Dubrovacko —
neretvanske Zupanije, SjediSte Dubrovnik, pravomoéna dana 28.03.2019. godine, produZuje se
za jo$ dvije godine od dana utvrdene pravomoc¢nosti osnovne lokacijske dozvole.

OBRAZLOZENJE

AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM d.0.0., HR-20000 Dubrovnik, PRED DVOROM 1,
OIB 10713369361, zatraZila je podneskom zaprimljenim dana 26.03.2021. godine, izdavanje
rieSenja o produZenju vazenja lokacijske dozvole.

Zahtjev je osnovan.

Uvidom u spis predmeta te Prostorni plan uredenja Opéine Mijet (,SluZbeni glasnik Opcine
Mljet’, br. 03/02, 05/03-isp., 04/07, 07/10, 09/11, 03/12-isp., 01/16, 01/21, 02/21), utvrdeno je da
su se od dana izdavanja predmetne lokacijske dozvole promijenili lokacijski uvjeti temeljem kojih
je lokacijska dozvola izdana, ali je predmetni zahvat u prostoru sukladan i tim izmijenjenim
lokacijskim uvjetima.

Bududi da su ispunjeni uvjeti iz ¢lanka 150. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju odluéeno
je kao u izreci ove izmjene lokacijske dozvole.

Upravna pristojpa prema Tarifnom broju 1. i 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi ("Narodne
novine" broj 8/17., 37/17., 129/17., 18/19., 97/19. i 128/19.) plaéena je u iznosu 70,00 kuna
drzavnim biljiezima emisije Republike Hrvatske, koji su zalijepljeni na podnesku i ponisteni
pecatom ovoga tijela.

KLASA: UP/I-350-05/21-01/000026, URBROJ: 2117/1-23/1-18-21-0003 1/2  ID: P20210331-638608-Z08

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski peéat, te je omoguden za LTV.

-



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu prostornoga uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je
izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se 3alie postom
preporuceno. Na Zalbu se placa pristojba u iznosu 50,00 kuna prema tarifnom broju 3. Uredbe o

tarifi upravnih pristojbi.

PROCELNICA
Anita Kunica JelCi¢, dipl.iur.

DOSTAVITI:

= elektronicku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ovjereni
ispis elektronicke isprave putem poste

if: AGENCIJA ZA GOSPODARENJE OTPADOM d.o.0.
\./HR-20000 Dubrovnik, PRED DVOROM 1

* ispis elektroniCke isprave u spis predmeta

NA ZNANJE:

= elektroniCku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

KLASA: UP/I-350-05/21-01/000026, URBROJ: 2117/1-23/1-18-21-0003 2/2 ID: P20210331-638608-Z08

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukiadno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists

(https.//webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.

-



Elektronicki potpis

sukfadno uredbi (EU) broj 9102014
Vierodostojnost ovog dokumarta mozele provjerili
skeniranjem QR koda. Skenirenjem ovog koda, suste Ge
Vas preusmyerd na stranice izvornika ovog dokumenta,
kako bisle mogli potvrditi autentiGnost. Njegova
vierodostojnost u ovomn digitainom obfiky, vajana je |
isibvjetna potpisanom dokumentu u fizickom obfku.

ANITA KUNICA JELGIE
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANLA

Popisano: 09.042021.




yaranicenom ocd

10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1
« OIB 69693144506 -

Uprava Suma podruznica Split, Kralja Zvonimira 35, Spiit  tel 021 408 223, fax 021 408 200, e-mail: usspi@hrsume.hr
Klasa: ST/21-01/714

Ur.broj: 15-00-06/01 -22-07

Split, 18.01.2022.

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA MLJET

Op¢inski nacelnik

Predmet: Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja +GZ Zukovac*
- oitovanje

Temeljem vase obavijesti (Klasa:350-03/22-01/01; Ur.broj:2117-3/03-22-03 od
04.01.2022.) o odrzavanju javne rasprave u postupku izrade Prijedloga Urbanisti¢kog plana
uredenja ..GZ Zukovac*, Hrvatske Sume d.o.o. Zagreb, USP Split o¢ituje se kako slijedi:

Podrugje obuhvata Prijedloga Urbanistickog plana uredenja .,.GZ Zukovac* nalazi se na
podru¢ju g.j. Blatska-gora-Bugari.

Hrvatske $ume d.o.0. Zagreb, USP Split sudjelovale su u postupku donosenja Prostornog
plana uredenja Opéine Mljet kao i pripadaju¢ih Urbanisti¢kih planova uredenja.

Prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja ,.GZ Zukovac™ ne planira zahvate na povrSinama u
vlasnistvu Republike Hrvatske kojima gospodare Hrvatske $ume d.o.o0. Zagreb, USP Split, Sumarija
Dubrovnik.

Slijedom navedenog, Hrvatske Sume d.o.o. Zagreb, USP Split nemaju zahtjeva u postupku izrade
Prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja ..GZ Zukovac®.

S postovanjem
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MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA plos- K ]

Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Dubrovniku

KLASA: 612-08/22-10/0005
URBROJ: 532-05-02-17/8-22-2

Dubrovnik, 9. veljace 2022.

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA MLJET

Opé¢inski nacelnik

Zabrezje 2

20225 Babino Polje

Predmet: Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac* za javnu raspravu, misljenje daje
se

Veza: Vasa KLASA: 350-03/22-01/01, URBROJ: 2117-3/03-22-03, od 04. sije¢nja 2022.

Temeliem dostavljene Obavijesti o odrzavanju javne rasprave za Prijedlog
Urbanistickog plana uredenja ,GZ Zukovac* te nakon provedenog postupka,
obavjestavamo Vas da je Konzervatorski odjel u Dubrovniku nema primjedbi na
Prijedlog predmetnog Plana.




REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANILA DUBROVADKD WERETVANSKA
OPCINA LIET - BALY JF
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Zavod za prostorno uredenje
Dubrovacko-neretvanske Zupanije

Dubrovnik, Petilovrijenci 2 j//—?// '2/1/ oA ~AL~/ v
Tel: 322-800, fax: 321-055 i ) -
e-mail: zzpudnz@zzpudnz.hr

-

KLASA: 350-03/21-01/03
URBROJ: 2117/1-21/01-22-4

Dubrovnik, 7. veljae 2022.

Opcina Mlijet
Jedinstveni upravni odjel
ZabreZje 2

20 235 Babino polje

Predmet: Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ,,GZ Zukovac”
- radno misljenje, daje se

Postovani,
sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”, broj 153/13, 67/17., 114/18.,
39/19.i198/19.), a u svezi vase posebne pisane obavijesti o javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana

uredenja ,GZ Zukovac”, KLASA: 350-03/22-01/01, URBROJ: 2117-3/03-22-03, od 4. sije¢nja 2022.,
dostavljamo vam nase misljenje kako slijedi:

I TEKSTUALNI DIO - PROVEDBENE ODREDBE

1

Clanak 5.

2.2. Prostorna cjelina K-1

Clanak 12.

2.11. Prostorna cjelina Ka-

Potrebno je sukladno PPDNZ i PPUO Mljet omoguditi uz gradnju pretovarne stanice (PS) i gradnju
reciklaznog dvorista (RD) i reciklaznog dvorista za gradevni otpad (GO).

1] OBRAZLOZENJE PLANA

2.

Potrebno je u poglavlju 3.1. Program gradnje i uredenja prostora, str. 11-10, sukladno PPDNZ i PPUO Mljet,
omoguciti uz gradnju pretovarne stanice (PS) i gradnju reciklaznog dvorista (RD) i reciklaznog dvorista za
gradevni otpad (GO).



GRAFICKI DIO

3.
Kartografski prikaz 1. Koritenje i namjena povrsina

Potrebno je u tumacu znakovlja i na kartografskom prikazu (prostorne cjeline K4-1, K1) dodati oznake za
pretovarnu stanicu (PS), reciklazno dvoriste (RD) i reciklazno dvoriite za gradevni otpad (GO).

S postovanjem,
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